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“ Ey yükselen yeni nesil, istikbal sizindir. Cumhuriyet'i biz 

kurduk, O'nu yükseltecek ve sürdürecek sizlersiniz.  



 

 

 
 
 
 

İSTİKLAL MARŞI 
 
 
 

Kork a, sö ez u şafaklarda yüzen al sancak 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır parlaya ak! 
O benimdir, o benim milletimindir ancak! 

 

Çat a, kur a  olayı , çehre i ey azlı hilal! 
Kahra a  ırkı a ir gül... e u şiddet, u celâl? 

Sana olmaz döküle  ka ları ız so ra helal. 

Hakkıdır, Hakk'a tapa  illeti i  istiklal. 
 

Be  ezelde  eridir hür yaşadı , hür yaşarı ; 
Ha gi çılgı  a a zi ir ura ak ış? Şaşarı ! 
Kükre iş sel gi iyi , e di i çiğ er, aşarı . 
Yırtarı  dağları, e gi lere sığ a , taşarı . 

 
Garbı  âfâkını sar ışsa çelik zırhlı duvar. 
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imânı oğar, 
Medeniyyet!  dediğin tek dişi kal ış canavar? 

 

Arkadaş, yurdu a alçakları uğrat a sakı ; 
Siper et gö de i, dursu  u hayâsız a akı . 
Doğa aktır sa a a'dettiği gü ler Hakk'ı , 
Ki  ilir, elki yarı , elki yarı da  da yakı . 

Bastığı  yerleri toprak  diyerek geçme, tanı! 
Düşü  altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
“e  şehid oğlusu , i it e, yazıktır, ata ı. 
Ver e, dü yâları alsa  da u e et ata ı. 

 

Ki  u e et ata ı  uğru a ol az ki feda? 

Şühedâ fışkıra ak toprağı sıksa , şühedâ! 
Câ ı, â â ı, ütü  arı ı alsı  da Hudâ, 
Et esi  tek ata ı da  e i dü yâda cüdâ. 

 
Rûhu u  se de  İlahî, şudur a ak e eli: 
Değ esi  a' edi i  göğsü e â-mahrem eli! 

Bu ezanlar-ki şehâdetleri di i  temeli- 

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşı . 
Her erîha da , İlâhî, oşa ıp ka lı yaşı ; 
Fışkırır  rûh-ı ü erred gi i yerde  a'şı ; 
O za a  yükselerek arşa değer elki aşı ! 

 
Dalgala  se  de şafaklar gi i ey şa lı hilâl! 
Olsu  artık döküle  ka ları ı  hepsi helâl. 
E ediyye  sa a yok, ırkı a yok iz ihlâl; 
Hakkıdır, hür yaşa ış, ayrağı ı  hürriyet, 

Hakkıdır, Hakk'a tapa  illeti i  istiklâl! 

 

Mehmet Akif ERSOY 
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Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi 
 

Ey Türk Ge çliği! 
 

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa    etmektir. 
 

Me udiyeti i  e istik ali i  yegâ e te eli udur. Bu te el, se i , e  kıy etli 
hazi e dir. İstik alde dahi, se i u hazi ede  ahru  et ek isteye ek, dahilî ve haricî 

edhahları  ola aktır. Bir gü , İstiklâl e Cu huriyeti üdafaa e uriyeti e düşerse , 
azifeye atıl ak içi , içi de ulu a ağı  aziyeti  i kâ  e şerâiti i düşü eye eksi ! 

Bu i kâ  e şerâit, çok â üsait ir ahiyette tezahür ede ilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine 

kastede ek  düş a lar, ütü  dü yada e sali görül e iş ir gali iyeti  ü essili 
olabilirler. Cebren ve hile ile aziz ata ı , ütü  kaleleri zaptedil iş, ütü  tersa eleri e 
giril iş, ütü  orduları dağıtıl ış e e leketi  her köşesi ilfiil işgal edil iş ola ilir. 
Bütü  u şerâitte  daha elî  e daha ahi  ol ak üzere, e leketi  dahili de, iktidara 
sahip ola lar gaflet e dalâlet e hattâ hıya et içi de ulu a ilirler. Hattâ u iktidar 
sahipleri şahsî e faatleri i,  üste lileri  siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, 

fakr ü zaruret içi de harap e îtap düş üş olabilir. 
 

Ey Türk istik ali i  e lâdı! İşte, u ah al e şerâit içi de dahi, azife ; Türk İstiklâl e 
Cumhuriyetini kurtar aktır! Muhtaç olduğu  kudret, da arlarındaki asil kanda 

mevcuttur! 
 

Mustafa Kemal ATATÜRK 

20 Ekim 1924 

 

 

 

 

 

 

 

 



5  

 
 

 
 

SUNUŞ 

Bir ulusu  kalkı ası daki e  ö e li etke , çağdaş ir eğiti  yapısı a sahip ol aktır. Geliş iş 
ülkelerde uzu  yıllardır sürdürül ekte ola  kay akları  rasyo el ir şekilde kulla ı ı, eğiti de 
stratejik pla la ayı zoru lu kıl ıştır. 

Milli Eğiti  Baka lığı u oti asyo la  yılı da  eri stratejik pla  çalış aları ı aşlat ıştır. Bu 
çalış alar temelde iki nedene ağlıdır: 

Tü  dü yada daha ö eleri aşlaya  çağdaşlaş a e ye ileş e çalış alarıyla uyu lu ir şekilde 
eğiti  ala ı da da u tip eyle lerle ali, fiziki e i sa i kay aklarda  daha eri li e etki  
yararlanarak akademik ve kurumsal geliş eleri hızla dır aktır. 

Diğer bir neden ise; ülkemizde 2004 yılında kabul edilen yasa gereği performans esaslı ütçeleme 

sistemi ne geçilmesidir. 

Okulu uzda hazırla a  u pla ı  aşarıya ulaş ası da, farkı dalık e katılı  ilkesi ö e li ir rol 
oy aya aktır. Bu ede le çalış a ı  gerçekleştiril esi de e eği geçe  stratejik pla la a eki i aşta 
olmak üzere tüm paydaşları ıza teşekkür ederiz. 

Ülke izi  sosyal e eko o ik gelişi i e te el oluştura  e  ö e li faktörü  eğiti  olduğu 
a layışıyla hazırla a  stratejik pla ı ızda elirlediği iz izyo , isyo  e hedefler doğrultusu da 
yürütüle ek çalış alarda aşarılar dileriz. 

                                                                                                                       Selçuk GÜNGÖR 
    Bernar Nahum İlkokulu 

       Müdürü 
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STRATEJİK PLANLAMA Bilginin hızla yayıldığı d“nyamızda bilginin dağıtıcısı ve yorumlayıcısı olan okullar, hayati  bir önem arz etmektedir. Okullar, toplumların k“lt“rel zenginliklerini yaşatması ve çağın gelişmelerine yön vermesi bakımından stratejik öneme sahip örg“tlerin başında gelmektedir. Bu nedenle okulların işlevlerini verimli bir şekilde yerine getirmesinde önemli olabilecek 
faktörlerden biri de okullarda hazırlanan stratejik planlardır. 

 
Latincede yol, çizgi  anlamına gelen strateji, T“rkçede ise s“rd“rme, gönderme, göt“rme, g“tme anlamında kullanılmaktadır Erdem, , . Stratejik planlama ise bir örgütün paydaşlarının geleceklerini hayal etme ve bu geleceği başarmak için gereken işlem ve uygulamaları eleştiren bir s“reç olarak tanımlanabilir Goodstein ve diğerleri, . Strateji, bir başka şekilde örg“t“n amaç ve hedeflerine nasıl ulaşacağını gösteren kararlar b“t“n“ şeklinde tanımlanmaktadır DPT, 2006). 

 Son yıllarda stratejik planlar, hızlı değişim ve bunun getirdiği sorunlara çöz“m “retme s“recinde sıklıkla kullanılmaktadır. Stratejik planlamanın eğitime uygulanması çabalarının 
geleneksel planlamaya alternatif olarak çıktığı görülmektedir (Aksu, 2002; Bircan, 2002). 

 (owze , çalışmasında bir örg“t“n değişen toplum koşullarına bağlı olarak özellikle ayakta kalıp geleceğe tutunabilmesi için stratejik planlama yapması gerektiğini belirtmiştir. Örg“tlerin stratejik plan çerçevesinde, etkili liderlik uygulamaları ve s“reç değerlendirmeleri yaptıkları ve kalite belgesi aldıkları ortaya çıkmıştır. 
 

Örgüt, stratejik planlama ile gelecekte ne yapacağını  belirlemiş olacaktır. Bu özellikleri ile stratejik plan, yapılacak çalışmalara yön verecek ve önceliklerin tespitine yardımcı olacaktır. Stratejik planlamayı diğer planlardan ayıran en önemli özelliklerden bazıları şunlardır Eren, 
2000; Çelik, 1994): 
 Uzun süreli olması, 
 Amaç ve işlevlerine göre farklı verilerden oluşması, 
 Uzun süreli amaçları ve ileride meydana gelebilecek sonuçları kapsaması, 
 Çevresel faktörlerin incelenmesine büyük önem vermesi ve yapılacaklar “zerinde ayrıntılı 

bir biçimde durması şeklinde sayılabilir. Eğitimde stratejik planlama, eğitim sistemi/okul ve çevresi arasındaki ilişkileri  çöz“mleyerek yön ve amaçların belirlenmesi, örg“t“n yenileştirilerek etkinlik ve eylem planlarının yapılması ve bu doğrultuda eğitimsel kaynakların yeniden sağlanmasıdır Tural, 
2000, 76). Öz“ itibariyle işletme biliminin çatısı altında incelenen ve stratejik yönetim aracı olan stratejik planlamanın,  sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kuruluşlarınca hazırlanması yasal zorunluluk haline gelmiştir.  yılından bu yana bazı kamu örg“t ve kuruluşlarında pilot olarak uygulanmaya başlanmış olup  yılına kadar t“m kamu 
örgüt ve kuruluşlarında stratejik planlamaya geçilmesi öngörülmektedir (DPT, 2003). 

 Yukarıda açıklamaya çalıştığımız tanımlamalardan hareketle okulumuzun vizyon ve misyonu doğrultusunda, mevcut koşullar ve durumlar göz ön“nde bulundurularak geleceğe ilişkin  çizmesi gerektiği yolu belirlemek ve bu uğurda gerçekleştirilen işlemleri ölç“lebilir nitelikli hale 
getirmek amacıyla bu stratejik planı hazırlama gereksinimi ortaya çıkmıştır. 



7  

/ /  tarihli ve  sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu nun 9. 
Maddesinde belirtilen Kamu idareleri; Kalkınma Planları, Programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin vizyon ve misyonları oluşturmak, stratejik amaç ve hedeflerini saptamak, performanslarını göstergeler doğrultusunda ölçmek; bu s“reci izlemek ve öz değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlanır.  h“km“ne ilişkin mevzuata dayanarak Beşiktaş Kaymakamlığına bağlı Beşiktaş İlçe Milli Eğitim M“d“rl“ğ“ Stratejik Planlaması doğrultusundaBernar Nahum İlkokulu Stratejik Plan hazırlama çalışmalarına başlanmıştır. 

 

Bernar Nahum İlkokulu’nun hazırladığı Stratejik Planlama , kurumda her kademede görev yapanların katılımlarını ve kurum yöneticilerinin tam desteğini içeren, sonuç almaya yönelik çabaların b“t“n“n“ teşkil eder. Bu anlamda paydaşların, kurumun vizyonu, misyonu, hedefleri  ve performans ölç“mlerinin belirlenmesinde aktif rol oynamasını ifade eder. Bernar Nahum İlkokulu’nun Stratejik Planı, Beşiktaş İlçe Milli Eğitim M“d“rl“ğ“n“n Stratejik Planında olduğu 
gibi aşağıdaki beş temel soruya yanıt olacak şekilde planlanmıştır. 

 NEREDEYİZ? 

 NEREDE OLMAYI İSTİYORUZ? 

 GELİŞMEMİZİ NASIL ÖLÇEBİLİRİZ? 

 HEDEFİMİZE NASIL ULAŞABİLİRİZ? 

 NASIL DENETLEYEBİLİRİZ? Bu sorulara verilecek yanıtlar ve stratejik planın diğer unsurları hazırlayacağımız stratejik planın içeriğini oluşturur. Planlama; amaçların belirlenmesi, bu amaçlara ulaşılacak yöntemlerin hazırlanması, yöntemlerin uygulanması, sonuçların izlenmesi, değişen koşullar çerçevesinde başlangıçta belirlenen aşamaların yeniden d“zenlenmesini içeren dinamik bir s“reçtir. B“t“n 
Stratejik Planlarda olduğu gibi, Bernar Nahum İlkokulunun hazırladığı Stratejik Planın uygulanmasında da kurum çalışanlarının tamamının desteği gerekmektedir. 

Bernar Nahum İlkokulunun Stratejik Planının hazırlanmasında, Beşiktaş İlçe Milli Eğitim M“d“rl“ğ“n“n hazırladığı Stratejik Plan önemli rol oynamıştır. Stratejik Planımızın hazırlanmasında, Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının Eğitimde Stratejik 
Planlama Kılavuzu  ile belirlediği ölç“tlere sadık kalınmış; m“mk“n olan b“t“n birimlerin katılımı sağlanmaya çalışılmış, tüm değişen koşullar dikkate alınmıştır. Geleceğe ilişkin idealleri olmayan kurumların fırtınalı bir ortamda yönlerini çabucak 
kaybedecekleri ve ulaşmak isteyecekleri hedeflerden çok uzaklarda bir yerlerde kendilerini bulacakları açıktır. Stratejik planlamayla, gelişen ve değişen d“nya şartlarında bulunmamız gereken rotayı çizmiş oluyoruz. Bundan sonraki aşama, hazırlanan stratejik plan doğrultusunda kendimizi geliştirmemiz ve teknoloji sayesinde de gelişen d“nyayı takip ederek gerektiğinde 
küçük değişiklerle hedeflerimizden şaşmadan stratejik planımızı yeniden düzenlememizdir. 

 Okulumuz, hazırladığı stratejik plan doğrultusunda hareket ederek bazı noktalarda yaptığı değerlendirmelerle okul gelişimine büyük katkı getireceği inancındadır. 
 

                                            
 
 
                                                                                                                                BERNAR NAHUM İLKOKULU  
                                                                                                                               STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ
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EKİPLERİN 

OLUŞTURULMA“I 
YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER TEMALAR 

ÜRÜN VE Hİ)METLER AMAÇ VE HEDEFLER 

PAYDAŞ ANALİ)İ POLİTİKA VE “TRATEJİLER 

KURUM İÇİ ANALİ) PERFORMANS 

GÖ“TERGELERİ 

ÖRGÜT YAPISI 

İN“AN KAYNAKLARI 

TEKNOLOJİ 

MALİ KAYNAKLAR 

İ“TATİ“TİKİ VERİLER 

ÇEVRE ANALİ)İ 

PEST 

Ü“T POLİTİKA BELGELERİ 

GZFT ANALİ)İ 

BERNAR NAHUM İLKOKULU STRATEJİK 
PLANLAMA SÜRECİ 

Bernar Nahum İlkokulu Stratejik Planı, Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı (DPT) tarafından 

hazırlan ış olan Kamu İdareleri İçi  Stratejik Planlama Kılavuzu , Millî  Eğitim  Bakanlığı  015-  

2019 Stratejik Planı , İsta ul İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2015- 2019 Stratejik Planı , 2015– 2019 

Beşiktaş İlçe  Millî Eğitim  Müdürlüğü  Stratejik Planı  rehberliğinde hazırlan ıştır. 
 

A. BERNAR NAHUM İLKOKULU STRATEJİK PLAN MODELİ 
“TRATEJİK PLANLAMA 

 
 

HAZIRLIK AŞAMA“I 
 
 

“TRATEJİK PLANLAMA 

MEVCUT DURUM 

 

TARİH“EL GELİŞİM 

 GELECEĞE BAKIŞ 

 

Vİ)YON Mİ“YON TEMEL 
DEĞERLER 

 İ)LEME VE 
DEĞERLENDİRME 

 

RAPORLAMA 



  

STRATEJİK PLAN ÇAL)ŞMALAR) 
 “tratejik pla la a süre i de yapıla  çalış alar; Yasal Çerçe e, Hazırlık Dö e i, Eğiti  Dö e i, 

Pla ı  Hazırla ası, Pla ı  Uygula ası, İzle e e Değerle dir e  ol ak üzere eş ölü de 
topla ıştır. 

 Ber ar Nahu  İlkokulu “tratejik Pla ı ı  hazırla ası da aşağıdaki aşa alar 
izle iştir: 

 “tratejik Pla la a “üre i i Başlat a: Hazırlık Progra ı, “tratejik Pla  Üst Kurulu, “tratejik 
Planlama Ekibi'nin oluşturul ası, 

 Kurumsal Yükümlükleri Ta ı la a: Mevzuat analizi, yasal yükümlülüklerin incelenmesi, 

 Kuru sal Vizyo , Misyo  ve Te el Değerleri Açığa Çıkar a: Yö eti iler e sosyal paydaşlar 
tarafı da  kuru sal ki liği  ta ı la ası, 

 Kuru u  Dışsal ve İçsel Çevresi i Değerle dir e: Kuru u  paydaşları ı  elirle esi, 
görüşleri i  alı ası, GZFT ve PEST analizlerinin yapıl ası, 

 Eğiti  “iste i i  “tratejik Ala ları ı  Belirle esi: Müdürlük hizmetlerinin Tema  aşlıkları 
altı da grupla dırıl ası, 

 “tratejik Pla ı  Oluşturul ası: Ber ar Nahu  İlkokulu Stratejik Planlama Ekibi 

tarafı da  pla ı  hazırla ası, 
 “tratejik Pla ı İ ele e ve Benimseme: Pla ı  her aşa ası da okul çalışa ları e paydaşları ı  

görüşleri i  alı ası, 
 Etkili Bir Vizyo  Geliştir e/Oluştur a: Oluşturula  izyo , isyo  e te el değerleri  gözde  

geçirilerek revize edilmesi, 

 Etkili Uygulama Süreci: Performans progra ları ı  hazırla ası, 
 İzle e ve Değerle dir e: Faaliyet raporları, izle e değerle dir e raporları, gerektiği duru da 

stratejik pla ı  güncellenmesi. 
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1. YASALÇERÇEVE 
Kalkı a pla  e progra ları da yer ala  politika e hedefler doğrultusu da ka u kay akları ı  

etkili, eko o ik e eri li ir şekilde elde edil esi e kulla ıl ası ı, hesap ere ilirliği e ali 
sayda lığı sağla ak üzere, ka u ali yö eti i i  yapısı ı e işleyişi i, ka u ütçeleri i  
hazırla ası ı, uygula ası ı, tü  ali işle leri  uhase eleştiril esi i, raporlaştırıl ası ı e ali 
ko trolü düze le e a a ıyla oluşturula   sayılı Ka u Mali Yö eti i e Ko trol Ka u u u  . 
Maddesinde Ka u idareleri; kalkı a pla ları, progra lar, ilgili evzuat ve benimsedikleri temel 

ilkeler çerçevesi de gele eğe ilişki  isyo  ve vizyo ları ı oluştur ak, stratejik a açlar ve ölçüle ilir 
hedefler sapta ak, perfor a sları ı ö ede  elirle iş ola  göstergeler doğrultusu da ölç ek ve 

bu sürecin izleme ve değerle diril esi i yap ak a a ıyla katılı ı yö te lerle stratejik pla  
hazırlar.  denilmektedir. 

Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzey ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile 

progra  e proje azı da kay ak tahsisleri i; stratejik pla ları a, yıllık a aç e hedefleri ile 

perfor a s göstergeleri e daya dır ak zoru dadırlar. “tratejik pla  hazırla akla yükü lü ola ak 
ka u idareleri i  e stratejik pla la a süre i e ilişki  tak i i  tespiti e, stratejik pla ları  kalkı a 
pla ı e progra larla ilişkile diril esi e yö elik usul e esasları  elirle esi de De let Pla la a 
Teşkilatı Müsteşarlığı yetkile diril iştir. 

Ka u idareleri ütçeleri i, stratejik pla ları da yer ala  izyo , isyon, stratejik amaç ve 

hedeflerle uyu lu e perfor a s esası a dayalı olarak hazırlarlar. Ka u idareleri i  ütçeleri i  
stratejik pla larda elirle e  perfor a s göstergeleri e uygu luğu e idareleri  u çerçe ede 
yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı ütçele eye ilişki  diğer hususları elirle ede Maliye 
Baka lığı yetkilidir. 

Maliye Baka lığı, De let Pla la a Teşkilatı Müsteşarlığı e ilgili ka u idaresi tarafı da  irlikte 
tespit edile ek ola  perfor a s göstergeleri, kuruluş ütçeleri de yer alır. Perfor a s de eti leri  
bu göstergeler çerçe esi de gerçekleştirilir. 

06.01.2006 tarihli ve 2006/9972 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile yürürlüğe konulan Strateji 

Geliştirme Birimlerinin Çalış a Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik  düzenleyici ve denetleyici 

kurumlar hariç olmak üzere genel yönetim kapsa ındaki kamu idarelerinin Strateji Geliştirme 

Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları’nı içerir. 

Kamu idarelerinde yeni bir yönetim anlayışı ı  oluşturulması, kamu reformunun temel 

amaçlarındandır. Milli Eğitim Bakanlığını  2006/55 sayılı genelgesi ile bu reformun, MEB’e bağlı 
kurumlarda gerçekleşmesi için çalışmalara başlan ıştır. 

Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Planlama Uygulama Yönergesi de Milli Eğitim Bakanlığı Merkez, 

Taşra ve Yurtdışı teşkilatı ile MEB’e bağlı okul ve kurumlarda yürütülen stratejik planlama 

faaliyetlerinin gerçekleştirilmesine ilişki  usul ve esasları içerir. 

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığını  2010/14 sayılı İlçe Okul ve Kurumlarda 

Stratejik Plan Yapıl asına ilişki  Genelge , , İsta ul Valiliği İl  Milli  Eğitim  Müdürlüğü ün 

10.01.2014 tarihli ve 04/510 sayılı İlçe, Okul ve Kurumlarda Stratejik Plan Yapılmasıyla ilgili yazısı , 

Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ün yazıları ile Stratejik Planlama ve Yönetimi konusunda ilgili 

mevzuat doğrultusunda okulları ızda yapılması gerekli olan çalışmalar başlatıl ış; 2015 – 2019 

yıllarını kapsayacak şekilde Ber ar Nahu  İlkokulu Stratejik Planı hazırlan ıştır. 
 

 

 

14



  

 

2. HAZIRLIK DÖNEMİ 
A) BAŞLANGIÇ 

Stratejik planlama sürecine Bernar Nahum İlkokulu müdürü aşka lığı da Müdür yardı ısı ile 
toplanarak Stratejik Planlama Ekibi nin kurul ası konusunda yöntem belirlemeleriyle başlanmıştır. 
Paydaşlarla farklı zamanlarda yapılan toplantılar sonrasında, ilk toplantıda belirlenen yöntemler 

arası dan kurumun yapısı a en uygun ve paydaşları  üyük çoğu luğu tarafı dan benimsenen 

yönteme karar verilmiştir. Buna göre, kurumun hemen her birimini temsil eden kişilerden 

oluşturulacak olan ekibe katılımda gönüllülük esas  alın ıştır. 
 

B) KURULUN OLUŞTURULMASI VE GÖREVLERİ 
Bernar Nahum İlkokulu “tratejik Pla la a Eki i oluşturulurke  üyeleri  gö üllülüğü ü  ya ı sıra 

iri leri i te sil et e, TKY ko usu da aldıkları eğiti leri, ilgi, iriki  e ilgileri de dikkate  

alı ıştır. 
BERNAR NAHUM İLKOKULU STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

OKUL   MÜDÜRÜ SELÇUK GÜNGÖR 

SINIF   ÖĞRETMENİ MELİ( CENGİZ OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKAN)                                                                                     DERYA TEKER  

OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ                                                     DİLEK ELVEREN 

STRATEJİK PLANLAMA TEKNİK  EKİBİ 

OKUL   MÜDÜRÜ SELÇUK GÜNGÖR 

MÜDÜR   YARDIMCISI ABDÜLSELAM BOZKUŞ 

REHBER   ÖĞRETMEN RÜYA BİLGE 

SINIF   ÖĞTETMENİ YEŞİM DİKEN 

SINIF   ÖĞTETMENİ                                                                                                       NEZAHAT SEVER 

             

 

  

OKUL/KURUM STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİP LİSTESİ 
SIRA 
NO 

 
ÜNVAN 

 
AD SOYAD 

 
1 

Müdür Yardımcısı 
 

A dülsela  BO)KUŞ 

2 Rehber Öğretmen Rüya BİLGE 

3 Öğretmen Melih CENGİ) 

4 Öğretmen Nezahat SEVER 

5 Öğretmen Nülüfer KORKMAZ 

6 Okul Aile Birliği Başkan Yardımcısı Beyza DURDAĞI 
7 Öğrenci Velisi Gül a  İLKER 

8 Öğrenci Velisi Şeyda YILAN 
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Ekip, ilk topla tısı da ha gi a açla kurulduğu u e stratejik pla  hazırla a süre i de yapıla ak iş e 
işle leri gözde  geçir iş e ke disi e ir göre  ta ı ı oluştur uştur. Bu göre  ta ı ı a göre aşağıda 

belirtilen iş ve işle leri gerçekleştir ek üzere çalış aları a aşla ıştır: 

 Bernar Nahum İlkokulu Stratejik Planı nı  hazırlan ası sürecinde gerekli bilgi ve verileri ilgili 

birimlerden toplamak, 
 

  Toplanan bilgi ve verileri stratejik plan içi  işlemek, düzenlemek, 
 

  Stratejik planlama sürecinde gereken zamanlarda paydaşlara duyurular yapmak, 
 

 Stratejik planlama sürecinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile koordinasyonu sağlamak, resmi yazış aları 
yapmak ve raporları hazırlamak, 

 

  Stratejik planı  uygulanmasını izlemek, değerlendirmek ve sonuçlandırmak, 
 

 Stratejik planda belirlenen performans progra ını  izlenmesini sağlayacak temel göstergeleri ve 

performans hedeflerinin izlenmesi için ölçme araçlarını geliştirerek süreci raporlaştır ak. 
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3. EĞİTİM DÖNEMİ 

 
Bernar Nahum  İlkokulu Stratejik Planlama Ekibi nin bir üyesi İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafı dan düzenlenen hizmet içi eğitime katıl ış ve edindiği bilgileri ekip üyeleriyle paylaş ıştır. 
 

Ekip üyeleri, stratejik pla la a ko usu daki kay akları tara ış e yaptıkları araştır alarda  
edi dikleri ilgileri periyodik olarak yapıla  topla tılarda paylaş ışlardır. 

 

Ayrı a İlçe Milli Eğiti  Müdürlüğü ü  gerek topla tı gerek görüş e yoluyla gerçekleştirdiği 
reh erliği de  de faydalanarak ekip üyeleri konu hakkı da ilgile diril işlerdir. 

 

Gerekli bilgi ve kaynakları edinen stratejik planlama ekibi, Ber ar Nahu  İlkokulu Stratejik Planı nı 
hazırlamak aa ıyla işbölümü yaparak çalışmalarına aşla ıştır. 

4. PLANIN HAZIRLANMASI 
A) DURUM ANALİZİ 

 
Ber ar Nahu  İlkokulu olarak Neredeyiz?  sorusunun cevabını bulmak için iç ve dış paydaşları  

katılı ıyla yapılan mevcut durum analizi, ay ı zamanda TKY araç ve teknikleri kullanılarak 

desteklenmiştir. 
 

Bu aşa ada kuru u  tarihçesi i ele erek gü elle iş, yasal yükü lülükler e e zuat a alizi 
düze le iş, faaliyet ala ları ile su ula  ürü  e hiz etler elirle iştir. Paydaş ,  kuru  içi e çe re 
a alizi çalış aları gerçekleştiril iştir. 

 

B) PLAN UNSURLARININ REVİZYONU VE PAYLAŞIMI 
 

Daha önce belirlen iş olan vizyon, misyon ve temel değerlere ait ifadeler, Nereye ulaş ak 

istiyoruz?  sorusunu cevaplayabilir olmaları yönünden gözden geçiril iştir. Bu çalışmanı  diğer bir a a ı 
da tüm paydaşlar tarafından anlam farklılığına yol açmayacak şekilde ifadelerin incelenmesi olmuştur. 

Ay ı çalışma, kurumun tüm bireyleri ile farklı zamanlarda yapılan toplantılarda da tekrarlan ıştır. 
Böylece kurumun tüm paydaşları Nereye ulaşmak istiyoruz?  sorusunu cevaplayan ve stratejik planı  
temel alacağı vizyon, misyon ve temel değerler konusunda farkındalıkları ı  yenile iştir. 

 

5. PLANIN UYGULANMASI, İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 
Hazırla arak İlçe Milli Eğiti  Müdürlüğü ü  o ayı ı aldıkta  so ra stratejik pla ı  izle esi e 

değerle diril esi süre i de so uçları  a aç e hedeflerle kıyasla arak ölçül esi, söz ko usu a aç e 
hedefleri  tutarlılığı ile ilgili a aliz çalış aları yapıla aktır. 
 

“tratejik pla ı  ta  et i, okul yö eti ileri e eril ek e kuru  e  sitesi de yayı la ak üzere 
bilgi-işle  iri i e eril ek üzere hazırla ıştır. Ay ı şekilde pla ı  özeti, okulu  çe ri içi e   sitesi e  
ko ul ak  üzere   hazırla ış,   öyle e   çalış aya   tü  paydaşları  ulaşa il esi sağla ıştır. 
Okulu uzu  giriş katı da hiz et ala  kişileri  göre ile eği yerlere izyo  e isyo  ifadeleri asıl ıştır. 
“üreçle ilgili geliş eler, yapıla ak topla tılarla paydaşlara aktarıla aktır. 

 

 

 



  

6. PLANIN UYGULANMASI, İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 
Hazırla arak İlçe Milli Eğiti  Müdürlüğü ü  o ayı ı aldıkta  so ra stratejik pla ı  izle esi e 

değerle diril esi süre i de so uçları  a aç e hedeflerle kıyasla arak ölçül esi, söz ko usu a aç e 
hedefleri  tutarlılığı ile ilgili a aliz çalış aları yapıla aktır. 

 

“tratejik pla ı  ta  et i, okul yö eti ileri e eril ek e kuru  e  sitesi de yayı lanmak üzere 

bilgi-işle  iri i e eril ek üzere hazırla ıştır. Ay ı şekilde pla ı  özeti, okulu  çe ri içi e   sitesi e  
ko ul ak  üzere   hazırla ış,   öyle e   çalış aya   tü  paydaşları  ulaşa il esi sağla ıştır. 
Okulu uzu  giriş katı da hiz et ala  kişileri  göre ile eği yerlere izyo  e isyo  ifadeleri asıl ıştır. 
“üreçle ilgili geliş eler, yapıla ak topla tılarla paydaşlara aktarıla aktır. 

 

6. STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI ÇERÇEVESİNDE 
GERÇEKLEŞTİRİLEN DİĞER FAALİYETLER 

 
“tratejik pla  çalış aları çerçe esi de süre e yö elik olarak gerçekleştirile  faaliyetler şu lardır: 

 

 Stratejik pla la a çalış aları ı  pla lı ir şekilde yürütül esi i sağla ak a a ıyla Okul Müdürü 
aşka lığı da topla tı yapıl ıştır. 

 Stratejik planlama ekibi kurul uştur. 
 

 Stratejik planlama ekibi üyelerinin konuyla ilgili eğiti leri sağla ıştır. 
 

 İlçe Milli Eğiti  Müdürlüğü ü  stratejik pla la a ile ilgili yaptığı tü  reh erlik çalış aları a 
katılı  sağla ıştır. 

 “tratejik pla la a süre i de kulla ıla ak ola  reh er kitap edi il iştir Eğiti de “tratejik 

Planlama, MEB Strateji Geliştir e Başka lığı, 2014 ). 
 

 İlçe Milli Eğiti  Müdürlüğü ü  stratejik pla ı, ekip üyeleri e i ele iştir. 
 

 “tratejik pla ı  te el ala ağı izyo  e isyo  ifadeleri hakkı da tü  paydaşları  farkı dalığı 
sağla ıştır. 

 

 Ber ar Nahu  İlkokulu stratejik pla  taslağı hazırla arak -görüşleri alı ıp gerekli düzelt eleri  
yapıla il esi içi - İlçe Milli Eğiti  Müdürlüğü “tratejik Pla la a Eki i e aş urul uştur. 
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II.BÖLÜM 

BERNAR NAHUM İLKOKULU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     DURUM ANALİZİ 
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DURUM ANALİZİ 

Duru  a alizi çalış ası da Ber ar Nahu  İlkokulu  tarihsel  gelişi i,  yasal  yükü lülükleri e 
e zuat a alizi, faaliyet ala ları, ürü /hiz etler; paydaş, kuru  içi e  çe re  a alizi yapıl ıştır. 

 

A) TARİ(SEL GELİŞİM 

 
BERNAR NAHUM İLKOKULU TARİHÇESİ 

 

 
Okulu uz  yılı da İş ada ı Ber ar NAHUM tarafı da  yaptırıl ış e Ber ar Nahu  İlkokulu olarak 
Beşiktaş ilçesi Ulus Mahallesi de hiz etr er eye aşla ıştır. 
         1979 -  yılları arası da ilkokul olarak hiz et er iş olup, u süre içerisi de . “ı ıfta   öğre i 

ezu  ol uştur.  -  yılları arası da da ilköğreti  olarak hiz et er iş e u süre içersinde 

.sı ıfta   öğre i ezu  ol uştur. 
        1979 -  yılları arası da sosyal e kültürel yarış alarda değişik dere eler elde edil iştir. “portif 
ala da okulu uz öğre ileri Türkiye Karate Federasyo u  düze le iş olduğu İlköğreti  Okulları Türkiye 
şa piyo as da .elde et iştir. 
        Okul i ası   olup iki katlıdır. Bi a içerisi de  derslik,  yö eti i odası,  reh erlik ser isi 

odası, ir çok a açlı salo ,  öğret e ler odası,  adet kita ı ola   kütüpha e,  utfak,  
ye ekha e e  arşi  odası ulu aktadır. 
         2013-  Eğiti  Öğreti  yılı da okulu uz a ası ıfları da , ilkokul , ,  e . “ı ıflarda  
topla   öğre i ulu aktadır. Okulu uz ir üdür, ir üdür yardı ısı, sekiz sı ıf öğret e i e 
dört destek hizmetleri personeli ile 2014 - 2015 eğiti  öğreti  yılı iti ariyle ilkokul statüsünde eğiti  
öğreti e.de a .et ektedir. 
 

        2015-  Eğiti -Öğreti  yılı iti ariyle okulu uz A ası ıfı da  öğre i . . . .sı ıf kıs ı da  
öğre i ol ak üzere topla   öğre i ulu aktadır.Okulu uzda  üdür,  üdür yardı ısı,  sı ıf 
öğret e i,  ra ş öğret e i, okul ö esi öğret e i,  reh er öğret e  göre le dir e  e  destek 
hiz etleri.perso eli.göre .yap aktadır. 
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B) BERNAR NAHUM  İLKOKULU YASAL YÜKÜMLÜLÜKLERİ VE MEVZUAT ANALİZİ 
Türkiye Cu huriyeti Milli Eğiti  Baka lığı a ağlı bir eğiti  kuru u olarak Bernar Nahum İlkokulu 

aşağıda elirtile  yasal e zuat e u e zuatı  ke disi e erdiği yasal yükü lülükleri  bilinciyle 

öğre i yetiştirerek ülkeye hizmet etmektedir: 

  sayılı Milli Eğiti  Te el Kanunu 
 

 222 sayılı İlköğreti  ve Eğiti  Temel Kanunu 
 

 657 sayılı De let Me urları Kanunu 

  sayılı İlk e Orta Tedrisat Mualli leri i  Terfi e Te ziyeleri Hakkı da Kanun 
 

 İlköğreti  Kuru ları Yö et eliği 
 

 İlköğreti  Kuru ları Sosyal Etkinlikler Yö et eliği 
 

 Milli Eğiti  Baka lığı ile Diğer Baka lıklara Bağlı Okullardaki Göre lilerle Öğre ileri  Kılık 
Kıyafetleri e İlişki  Yönetmelik 

 Milli Eğiti  Baka lığı ve Baka lığa ağlı kuruluşlarda  gelen genelgeler 
 

 İlköğreti  Kuru ları “ta dartları Yönergesi 
 

 MEB Tali  e Ter iye Kurulu Başka lığı tarafı da  o ayla ış ola  öğreti  progra ları ı  
uygula a esasları ile ilgili kurul kararları 
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BERNAR NAHUM  İLKOKULU FAALİYET ALANLARI/ÜRÜN 

VE (İZMETLER 

A. FAALİYET: OKUL YÖNETİM HİZMETLERİ 

A.1. FAALİYET: YÖNETİM HİZMETLERİNİ YÜRÜTME 

A.1.1. Alt Faaliyet: Yönetim Hizmetlerini Yapma 

Faaliyet Basa akları 
   A.1 .1.1 .  Beklenmedik  olaylara  müdahale etme,  

   A.  . .  .  İş  e  işle leri  e zuatları a  uygu  yürütme,  

   A.  . .  .  Kılık -kıyafet  yö et eliği e  uyma  e  uyul ası ı sağla a,  

   A.  . .  .  Kişisel  esleki  gelişi i i sağla a,  

   A.  . .  .  Üstleri i  yaptığı  işle  ilgili bilgilendirme  

A. . . . Göre  dağılı ı yap adır. 
A.1.2. Alt Faaliyet Kurumu Temsil Etme 
Faaliyet Basa akları 

   A.1.2.1 Okula gelen ilgilileri bilgilendirme,  

   A.  . .   Kuru lar  arası  iş irliği  içi   ezaket  ziyaretleri de bulunma,  

   A.  . .   Müdür  adı a  topla tı  e  töre lere katıl a,  

   A.1 .2.4  Müdüre  vekâlet etme,  

   A.  . .   Protokol  kuralları ı uygulama,  

 A.1.2.6 Kurul ve komisyonlara katıl adır. 
1.3. Alt Faaliyet Kurum Kültürü Oluştur a ve Geliştir eye Yönelik Çalış alar Yapıl ası ı Sağla a 
Faaliyet Basa akları 

   A.  . .   Bilgi i   paylaşıl ası ı sağla a,  

   A.  . .   Çalışa lara  reh erlik etme,  

   A.1 .3.3  “ı ıflara, topla tı odaları a  e  ürolara reh erlik  a açlı ziyaretlerde    bulunma,  

   A. . .  Periyodik  topla tılar yapma,  

   A.  . .   Çalışa ları  karar  süre i e  ortak etme,  

   A.1.3.6 Personelini ziyaret ederek motive etme,  

   A.1 .3.7  Perso eli   e  ke disi i   gelişi i i sağla a,  

 A.1.3.8 Tüm iş ve işle leri TKY a layışıyla yürütmedir. 

A.1.4. Alt Faaliyet Bası : Yayı  ve Halkla İlişkiler 
Faaliyet Basa akları 

   A.  . .   Eğiti le  ilgili  yerel  e  ge el  ha erleri  takip etme,  

   A.  . .   Bası   e  halkla  ilişkiler  işle leri i yürütme,  

   A.  . .   Bilgi  edi e  aş uruları ı e apla dır a,  

   A.1 .4.4  Web  site sinin  güncellenmesini sağla a,  

   A.  . .   Medya ı   izi   talepleri i değerle dir e,  

A.1.4.6 Okulda yapıla  çalış aları kamuoyuyla paylaş adır. 
A.1.5. Alt Faaliyet: Elektronik Ortamdaki İşle leri  )a a ı da Yapıl ası ı “ağla a 
Faaliyet Basa akları 

   A.  . .   MEBBİ“  ile  ilgili  işle leri   yürütül esi i  takip etme,  

    A.1.5.2 Okulun elektronik ha erleş e  işle leri i  takip etmedir.  
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A.1.6. Alt Faaliyet: İdari ve Büro İşle leri i  Yürütül esi i Sağla a 
Faaliyet Basa akları 

  A.1 .6.1  Bilgi  notu hazırla a,  

  A.  . .   Büro  çalışa ları ı   yerleşi i i sağla a,  

  A.  . .   Res i  yazış aları   kuralları a  uygu   yürütül esi i sağla a,  

  A.1.6.4 Gelen-gide   e rak  işle leri i yürütme,  

  A.  . .   Arşi   işle leri i yürütme,  

  A.1.6.6 Mesai saatlerini uygulama,  

  A.  . .   )a a lı  işleri  takip etme,  

  A.1.6.8 Türk Bayrağı ı , Me zuatı' a göre muhafaza edilmesini sağla adır. 

B. FAALİYET ALANI: STRATEJİ GELİŞTİRME 

B.1. FAALİYET: STRATEJİ GELİŞTİRME İŞ VE İŞLEMLERİNİ YÜRÜTME 

B.1.1. Alt Faaliyet Stratejik Planlama Çalış aları ı Yürütme 

Faaliyet Basa akları 
    B.  . .   Okulu   stratejik  pla ı ı   hazırla ası ı sağla a,  

  B. . .  “tratejik pla ı ı  uygula ası ı takip etmektir. 

B.1.2 Alt Faaliyet: Araştır a Geliştir e Çalış aları ı Yürütme 
Faaliyet Basa akları 

    B.1.2.1 Bölüm  ve  iri ler  arası daki  koordi asyo u sağla a  

    B.1.2.2 Kurumsal projeleri takip etme,  

    B. .  .   )ü relerde ya  da  iri lerde  yapıl ak  iste ile  araştır a  talepleri i  değerle dir e ,  

    B.1.2 .5  TKY  sürecini yürütme,  

    B.1.2 .6  )ü relerde  ya da  iri lerde  uygula a  proje  raporları ı   değerle dir e,  

    B. .  .   İyi  ör ekleri   değerle dirilerek  yaygı laştırıl ası  içi  projelendirme,  

    B.1.2.8 Proje,  T KY  e  OGYE  ko uları da  ilgile dir e  çalış aları yürütme,  
    B.1.2.9 Eğiti  Çalış aları daki (EÇ) projeleri yürüedir 
 

B.1.3. Alt Faaliyet: İstatistik 
Faaliyet Basa akları 

  B. .  .   İstatistikî  ilgileri   topla ası ı sağla a,  

  B. .  .   İstatistikî  ilgileri  a aliz  ederek değerle dir e,  

  B.1.3 .3  Brifi g  dosyası ı  hazırlat ak  e  gü el  tutul ası ı sağla a,  

B.1.3.4 Birimlerle istatistikî bilgilerin paylaşıl ası ı sağla adır. 

C. FAALİYET ALANI: EĞİTİM ÖĞRETİM HİZMETLERİNİN YÖNETİMİ 

C.1. FAALİYET: EĞİTİM-ÖĞRETİM İŞLERİNİ YAPMA 

C.1.1. Alt Faaliyet: Eğiti  Faaliyetlerini Yürütme 

Faaliyet Basa akları 

   C. .  .   Okuldaki  eğiti i   düze li  yürütül esi i sağla a,  

   C. .  .   Ders  dışı  eğiti   çalış aları ı   yapıl ası ı sağla a,  

    C.1.1 .3 Okuma alışka lığı ı  geliştiril esi ve yaygı laştırıl ası için tedbirler alma,  
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C.1.1.4 İlçe Milli Eğiti  Müdürlüğü de  gelen sağlık, beslenme, çevre, trafik vb. hizmetlerle ilgili 
   eğiti i  progra ları uygulama,  

C.1.1.5 Öğre ileri  öz güvenini, aşarıları ı, topluma değer katma ve üretme becerilerini geliştiri i 
   çalış alar yapma,  

  C. .  .   Öğre ileri   zararlı  alışka larda   uzak  tutul ası  içi   ted irler alma,  

  C.1.1 .7  Okulun  zaman  çizelgesini hazırla a,  

C.1.2. Alt Faaliyet: Öğreti  İşleri i Yürütme 
Faaliyet Basa akları 

   C. .  .   Progra   geliştir e  çalış aları a  katkı sağla a,  

   C. .  .   Öğre i  aşarısı ı  artır aya  yö elik  çalış alar yapma,  

   C. .  .   Okuldaki  öğreti   orta ları ı   etki   kulla ı ı ı   taki i i yapma,  

   C.1.2 .4 Öğreti  tek ikleri deki geliş eleri takip ederek öğre i -veli ve öğret e leri  

bilgilendirme ,    

   C. .  .  Ölç e e değerle dir e tek ikleri deki  geliş eleri  takip ederek  paydaşları     bilgilendirme  

   C. .  .   Hazırla a   progra ları   yaygı laştırıl ası ı sağla a,  

 C. . .  )ü re topla tıları ile ilgili işle leri yürütmedir. 

C.1.3. Alt Faaliyet: Kültürel Faaliyetleri Yürütme 
Faaliyet Basa akları 

   C.1.3 .1  Bilimsel,  sosyal  ve  kültürel  faaliyetleri yürütme,  

   C. .  .   Oku a  alışka lığı ı  artır aya  yö elik  çalış alar yapma,  

   C. .  .  Öğre ileri   çe re duyarlılığı ı  artırı ı  faaliyetleri  düze le esi i   sağla a,  

   C. .  .   Yerel,  ulusal,  uluslararası  yarış alara katıl a,  

   C.1.3 .5  Tüm  çalışa lara  e  öğre ilere  tasarruf  ili i kaza dır a,  

   C. .  .   Belirli  gü   e  haftalarla  ilgili  çalış a yap a,  

   C. .  .   Bili   şe likleri düzenleme,  

   C. .  .   Gezilerle  ilgili  işle leri yürütme,  

   C.1.3 .9  Kültürel  yarış alarla  ilgili  işle leri yürütme,  

   C. .  .   Töre   progra ı  hazırla a  e uygulama,  

   C. .  .   Eser  i ele e  iş  e  işle leri i yürütme,  

   C. .  .   Okul   kütüpha esi i    ze gi leştiril esi i  teş ik etme,  

   C.1.3.14 Panel ve konferanslar planlama,  

   C. .  .  Türkçe i  doğru kulla ı ı a  yö elik faaliyetleri  yapıl ası ı     sağla a,  

   C. .  .   Tarih  ili i i  oluştur aya  yö elik  çalış alar yapıl ası ı 
sağla a,  

   C.1.3 .17  Atatürk  se gisi i  kaza dır aya  yö elik  faaliyetler  yapıl ası ı sağla a,  

C.1.3.18 Türk kültürünün yaygı laştırıl ası için gerekli tedbirleri al adır. 
C.1.4. Alt Faaliyet: Beden Eğiti i - Spor - İz ilik İşle leri i Yürütme 
Faaliyet Basa akları 

   C.1.4 .1  Çeşitli  spor  ra şları a  yö elik  çalış alar,  kurslar düzenleme,  

   C.1.4.2  Sosyal-sportif  çalış alara katıl a,  

   C.1.4 .3   Millî  bayram  ve  mahallî  günlerle  ilgili  törenlere katıl a,  

   C. .  .    Halk  oyu ları  yarış aları a katıl a,  

   C. .  .    Lisa s  işle leri i   yapıl ası ı sağla a,  

   C. .  .   İz ilik  faaliyetleri i yürütmedir.  
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C.1.5.Alt Faaliyet: Bilgisayar Hizmetlerini Yürütme 
Faaliyet Basa akları 

   C. .  .   Bilişi   Tek olojileri  BT   sı ıfları ı   eri li  çalış ası ı  takip etme,  

 C.1.5.2 Kurum çalışa ları ı  ilişi  teknolojileriyle ilgili bilgilerinin artırıl ası ı sağla adır. 
C.1.6. Alt Faaliyet: Öğre i İşleri i Yürütme 
Faaliyet Basa akları 

   C.1.6 .1  Öğre i  kayıt  e  akil  işle leri i   yürütül esi  takip etme,  

   C. .  .   Öğre ileri   sağlık  işleri i yürütme,  

   C. .  .   Okul  öğre i  ko te ja ları  işle leri i   taki i i yapma,  

   C. .  .   Okulu   diplo a  işle leri i   yürütül esi i sağlama,  

   C. .  .   Öğre i  üst  disipli   kurulu  işle leri i   yürütül esi i sağla a,  

   C. .  .   Öğre ileri ,  okul  kayıt  ala ları ı belirleme,  

   C. .  .   Öğre i  e lisleri  işle leri i yürütmedir.  

C.1.7. Alt Faaliyet: Servis İş ve İşle leri i Yürütme 
Faaliyet Basa akları 
C. .  .   “er is  güzergâhları ı   tespiti i yapma, 

C. .  .   “er isle  taşı a ak  öğre i  sayıları ı  tespit etme, 

   C. .  .   “er is  ihalesi i  e  işle leri i yapma,  

 C.1.7.4 Taşı a servis araçları ı  denetlenmesinin kontrolünü yap adır. 
   

D. FAALİYET ALANI: MADDİ KAYNAKLARIN YÖNETİMİ 

D.1. FAALİYET: MALİ İŞLERİ YÜRÜTME 

D.1.1. Alt Faaliyet Muhasebe İşleri i Yürütme 

Faaliyet asa akları 

 

   D .1.1 .1  Kuru u   ütçesi i  hazırla a  e yürütme,  

   D .1.1 .2 Okulu  hiz et  alı ıyla  ilgili işle leri i yürütme,  

    D .1.1 .3  Öde ek  talep  e  takip  işleri i yürütme, 

D .1.1 .4  “atı   al a  işle leri i yürütme, 

   D. . .  Perso eli   “GK  işle leri i yürütme,  

 D.1.1.6 Aile ve çocuk bildirimlerinin alı ası ı sağla adır. 
D.1.2. Alt Faaliyet: Bakı  ve O arı  İşle leri i Yürütme 
Faaliyet asa akları 

 

   D .1.2 .1  O arı   işle leri i   yapıl ası ı sağla a,  

   D .1.2 .2  Okul  i ası ı   ta ii  afetlere  karşı  gerekli  ted irleri i   alı ası ı sağla a,  

   D .1.2 .3  Okul  eğiti   orta ları ı   iyileştiril esi i  takip etme,  

   D .1.2 .4  Araç -gereçleri   periyodik  akı ı ı   yapıl ası ı sağla a,  
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D.1.2.5 Okulun fizikî kapasitelerinin aktif kulla ı ı ı sağla a, 
 

D.1.2.6 Okulun teknik kontrollerini yaptır a, 
D.1.2.7 Okulun ısıt a, soğut a ve ha ala dır a tesisatları ı  periyodik akı ları ı yaptır adır. 
D.1.3. Alt Faaliyet: Ayniyat Do atı  İşle leri i Yürütme 
Faaliyet Basa akları 

   D .1.3 .1  “atı   al a  e  ihale  işleri i gerçekleştir e,  

   D .1.3 .2  Okulu   tek ik  e  tek olojik  do a ı ı ı sağla a,  

   D .1.3 .3  Ulaşı   e  ha erleş e  işleri i yürütme,  

   D. . .   Okulu  su, elektrik, doğalgaz a o elik,  sarfiyat, ha erleş e işle leri i   yürütme,  

   D .1.3 .5  Do atı   ihtiyaçları ı   tespitleri i yapma,  

E. FAALİYET ALANI: İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 

E.1. FAALİYET PERSONEL HİZMETLERİNİ YÜRÜTME 

E.1.1. Alt Faaliyet Özlük İşle leri i Yürütme 

Faaliyet Basa akları 

E.1 .1.1  Derece,  kademe,  terfi  ve  intibak  işle leri i   takip  edil esi i sağla  a, 
 E. . .  Perso eli   izi   işle  leri i   yürütül esi i sağla a, 
E.  . .   Perso eli   e eklilik  işle leri i   yürütül esi i sağla a, 

   E.  . .   Özlük  si il  raporu  e  dosyası ı   tutul ası ı sağla a,  

   E.1 . .   MEBBİ“'te  perso el  ilgileri i   gü el  ol ası ı sağla a,  

   E. . .  “e dika işle leri i   yürütül esi i sağla a,  

   E.  . .   Perso eli   sözleş esi i yapma,  

   E.  . .   Askerlikle  ilgili  işle leri yürütme,  

 

E.1.2. Alt Faaliyet: Atama İşle leri i Yürütme 

Faaliyet Basa akları 

   E.1.2.1 Kadro planlama,  

   E.  . .   Her  türlü  göre le dir e  işle leri i yürütme,  

E.  . .   Perso eli   aşla a/ ayrıl a  işle leri i yürütme, 

E.  . .   Ders  ü reti  karşılığı  göre le dir e  işle leri i yapma, 

   E.  . .   Okulu   perso el  e  öğret e   dağılı ı ı sağla a,  

   E.  . .   Göre de  yüksel e  ile  ilgili  iş  e  işle leri yürütme,  

E.1.3. Alt Faaliyet: Hizmet İçi Eğiti  İşle leri i Yürütme 
Faaliyet Basa akları 

   E.1 .3.1  Hizmet  içi  eğiti   ihtiyaçları ı belirleme,  

   E.  . .   Okulu   hiz et  içi  eğiti   pla ları ı yapma,  

   E.  . .   Perso eli   te el  e  hazırlayı ı  eğiti   al aları ı sağla a,  

 E.1.3.4 Personelin hizmet içi eğiti  yoluyla eğitil esi i sağla adır 

E.1.4. Alt Faaliyet: Öğret e e Hizmet ve Sosyal İşleri Yürütme 
Faaliyet  Basa akları 

   E.  . .  Ö ğret e e leri/sosyal  tesisleriyle  ilgili aş uru işle leri i   
yürütme,  
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F. FAALİYET ALANI DENETİM HİZMETLERİ 

F.1 FAALİYET: İNCELEME- DENETLEME-SORUŞTURMA İŞLERİNİ YÜRÜTME 

F.1.1. Alt Faaliyet İ ele e-Soruştur a İşle leri i Yürütme 

Faaliyet Basa akları 

   F. .  .   Okul  içi deki  şikâyetleri   değerle diril esi i sağla a,  

   F.  . .   Ö   i ele e  işle leri i   yürütül esi i  takip etme,  

 F.1.1.3 Görevden uzaklaştır a işle leri i takip etmedir. 

F.1.2. Alt Faaliyet: Denetim İşle leri i Yürütme 
Faaliyet Basa akları 

   F.  . .   Geçirile   teftiş  e  de eti   so uçları ı  i ele e  e değerle dir e,  

 F.1.2.2 Okuldaki iş ve işle leri  denetime hazır ulu ul ası ı sağla adır. 
F.1.3. Alt Faaliyet: Hukuk-Mevzuat İşle leri i Yürütme 
Faaliyet Basa akları 

   F.  . .   İdare  aleyhi e  açıla   da alarla  ilgili  işle leri yürüt e,  

   F.  . .   Yargı  kararları ı  usulü e  uygu  uygulama,  

                                   F.1.3.3 Me zuatı  uygula ası da tereddüt edilen hususlarla ilgili hukuki görüş bildirmedir 

G. FAAALİYET: ALANI ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ 
G.1. FAALİYET: REHBERLİK FAALİYETLERİNİ YÜRÜTME 

G.1.1. Alt Faaliyet: Rehberlik ve Psikolojik Da ış a lık İşle leri i Yürütme 

Faaliyet Basa akları 
   G.1.1.1 Okuldaki rehberlik faaliyetlerini planlama,  

   G. .  . .Reh erlik e  psikolojik  da ış a  hiz etleri yürüt e ko isyo u u  çalış ası ı    sağla a,  

G.1.1.3 Rehberlik psikolojik da ış a hizmetleri yıllık çalış a pla ı ve yılso u çalış a raporunu   

   G. .  .   E gelli  ireyler  içi   fiziksel  düze le eler  yapıl ası ı sağla a,  

   G. .  .   Kay aştır a  Eğiti i  ala   öğre ileri   iş  e  işle leri i düzenleme,  

 G.1.1.6 Akran zor alığı eylem pla ları ı  hazırla ası ı ve uygula ası ı sağla aktır. 
H.FAALİYET ALANI: SİVİL SAVUNMA 
H.1. FAALİYETLER: SİVİL SAVUNMA HİZMETLERİNİ PLANLAMA 

H.1.1. Alt Faaliyet: Sivil Savunma İşle leri i Yürütme 

Faaliyet Basa akları 
   H.1.1.1 Sivil savunma tedbirleri alma,  

   H. .  .   “i il  sa u a  pla ı ı   yapıl ası ı sağla a,  

   H. .  .   Pla daki  göre   dağılı ı ı  yap a,  ilgililere  te liğ etme,  

   H. .  .   “i il  sa u a  tat ikatları ı   yapıl ası ı sağla a,  

H.1.2. Alt Faaliyet: Sivil Savunma Faaliyetlerini Gerçekleştir e 
Faaliyet Basa akları 

   H.1.2 .1  Nöbet  görevlerini düzenleme,  

   H. .  .   Okulu   sa otaj  e  afetlere  karşı  hazır  ol  ası ı sağla a,  

   H. .  .   Perso ele  ki lik  kartı  hazırla ası ı sağla a,  

   H. .  .   Müdahale  ekip a ları ı   periyodik  akı ları ı yaptır a,  

   H. .  .   Okul  e  kuru ları   elektrik  tesisatı ı   periyodik  akı ı ı yaptır a,  

   H. .  .   Ba aları   periyodik  akı ı ı   yaptırıl ası ı  takip etmedir.  
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E. KURUM İÇİ ANALİZ VE ÇEVRE ANALİZİ 
1. KURUM İÇİ ANALİZ 

Kuru  içi a aliz çalış ası da; Bernar Nahum İlkokulu u  teşkilat yapısı, i sa  kay akları,  karar al a işle leri 

e süreçleri, eğiti de tek oloji kulla ı ı, tek olojik alt yapı e do a ı ı, ilgi e iletişi  tek olojileriyle yürütüle  

proje e faaliyetleri, eğiti i  fi a s a ı ali kay aklar , fiziksel kapasitesi a aliz edil iştir. 

 

A) BERNAR NAHUM İLKOKULU TEŞKİLAT YAPISI 
 
 
 
 

 
Selçuk GÜNGÖR 

                                                               Okul Müdürü 

 
 
 

Abdülselam BOZKUŞ 
                                                       Müdür Yardımcısı 

 
 
 
 
 
 
 

Adı Soyadı Görevi Alanı 
Rüya BİLGE Öğretmen Rehber Öğretmen 

Nülüfer  KORKMAZ Öğretmen Sınıf Öğretmenliği 

Yeşim  DİKEN Öğretmen Sınıf Öğretmenliği 

Hilal  KAHVECİ Öğretmen Sınıf Öğretmenliği 

              Gülin YÜCEL Öğretmen Sınıf Öğretmenliği 

            Ayşe Odil VIERLING Öğretmen Sınıf Öğretmenliği 

Melih  CENGİZ Öğretmen Sınıf Öğretmenliği 

Hayriye KIZGIR Öğretmen Sınıf Öğretmenliği 
              Mehmet ÖTÜN          Öğretmen Sınıf Öğretmenliği 
              Nezahat               SEVER          Öğretmen Sınıf Öğretmenliği 
              Ebru                HAYIRLIOĞLU          Öğretmen Sınıf Öğretmenliği 
              Sibel               SANCAKLI          Öğretmen Sınıf Öğretmenliği 
              Burcu               YER          Öğretmen Okul Öncesi 
              Hacer AHİOĞLU          Öğretmen Okul Öncesi 
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B) PAYDAŞ ANALİZİ 
“tratejik pla ı  uygula a süre i de eş güdü lülük sağla a il esi, pla ı  sahiple il esi e 

so uçta a a ı a ulaşa il esi içi  paydaş a alizi i  yapıl ası, durum belirlemenin önemli 

u surları da  biridir. 
 

Bu ağla da paydaş analizi yapılırke  aşağıda belirtilen unsurlar göz önünde ulu durul uştur: 
 

 Bernar Nahum İlkokulu girdi sağlaya lar, 
 

 Bernar Nahum İlkokulu tarafı da  ürün ve hizmet sunulan kişi, kurum ve/veya kuruluşlar, 
 

 Bernar Nahum İlkokulu iş irliği yaptığı kişi, kurum ve/veya kuruluşlar, 
 

 Bernar Nahum İlkokulu faaliyetleri de  etkilenenler, 
 

 Bernar Nahum İlkokulu etkileye  kesimler. 
 

Bu u surlar göz ö ü de ulu durularak yapıla  eyi  fırtı ası so u u da elirle e  paydaşlar 
özellikleri e göre ta lodaki gi i sı ıfla dırıl ıştır. “tratejik pla la a eki i, ke di içi de yaptığı 
iş ölü ü ile paydaşlarla okulları  gerçekleştirdiği faaliyetlerde  asıl etkile dikleri, okullarda  eler 
bekledikleri, okulları  güçlü e zayıf yö leri paydaş gru u u  sayısı a e özelliği e uygu  ola  tek ik 
ve/veya araçlar görüş e, anket, nominal grup vb.) kulla ılarak elirle iştir. 

 

Paydaşlarda  alı a  erilerle stratejik pla  a aç e hedefleri elirle iş e paydaşlara bununla 

ilgili  dönüt eril iştir. 
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PAYDAŞ SINIFLANDIRMA MATRİSİ 
 

PAYDAŞ ADI ÇALIŞANLAR TEMEL ORTAK STRATEJİK ORTAK TEDARİKÇİ HEDEF KİTLE 

M.E. B.  V V   

VALİLİK  V V   

İL M.E. M.  V V   

İLÇE M.E. M.  V V O  

OKUL YÖNETİCİLERİ V    V 

ÖĞRETMENLER V    V 

ÖĞRENCİLER V    V 

VELİLER V  V  V 

OKUL AİLE BİRLİĞİ V V  V  

MEDYA   V   

ÜNİVER“İTELER    O  

DİĞER OKULLAR   O   

BÜYÜKELÇİLİKLER   V   

“İVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ   O   

BEŞİKTAŞ  BELEDİYE“İ   O   

BEŞİKTAŞ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ  V  V  

ULUS  MAH. MUHTARLIĞI  V    

BEŞİKTAŞ E.M. ÇOCUK ŞUBE BÜRO AMİRLİĞİ  V    

YAYINEVLERİ    V  

 

V:   Tümü O: Bazıları 
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Paydaş Kurum faaliyetlerinden etkilenen ya da bu faaliyetleri etkileyen kişi, grup veya 

kurumlar 
İç Paydaşlar Bernar Nahum İlkokulu faaliyetlerinden etkilenen ya da bu faaliyetleri 

etkileyen kuruluş  içindeki  kişi,  grup  veya kuruluşlar Dış Paydaşlar (Temel Ortak, Stratejik 

Ortak , Tedarikçiler ) 

Bernar Nahum İlkokulu faaliyetlerinden etkilenen ya da bu faaliyetleri 

etkileyen kuruluş  dışındaki  kişi,  grup  veya kuruluşlar 

Yararlanıcı / Hedef Kitle Bernar Nahum İlkokulu ürettiği ürün ve hizmetleri alan, kullanan ya da 

bunlardan yararlanan  kişi,  grup  ve kurumlar  

Temel Ortak Bernar Nahum İlkokulu  ile  mevzuatla  belirlenmiş   idari  bağı olanlar 

Stratejik Ortak Bernar Nahum İlkokulu ile zorunlu olmayan, karşılıklı yarara dayalı ilişki 

içinde olanlar 
 

Çalışan Bernar Nahum İlkokulu Personeli 



  

 

 

PAYDAŞ ÖNCELİKLENDİRME MATRİSİ 
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 DIŞ PAYDAŞ  
İÇ PAYDAŞ 

 

YARARLANICI 
HEDEF KİTLE 

 
NEDEN 

PAYDAŞ 

 

ÖNEM 
DERECESİ PAYDAŞ ADI 

TEMEL 
ORTAK 

STRATEJİK 
ORTAK 

TEDARİKÇİ 

PAYDAŞ X X    Mevzuatla ağlı ve amaçlara yönelik ortak olduğu uz 

için 

1 

M.E. B. X X    Mevzuatla ağlı ve amaçlara yönelik ortak olduğu uz 

için 
1 

VALİLİK X X    Mevzuatla ağlı ve amaçlara yönelik ortak olduğu uz 

için 
1 

İL M.E. M. X X    Mevzuatla ağlı ve amaçlara yönelik ortak olduğu uz 1 
İLÇE M.E. M. X X    Mevzuatla ağlı ve amaçlara yönelik ortak olduğu uz 1 

OKUL YÖNETİCİLERİ    X  Kurum çalışa ı olduğu için 1 
ÖĞRETMENLER    

X X 
Amaçlara yönelik ortaklık yaptığı ız ve 
hiz etleri izde  yararla dığı için 

1 
ÖĞRENCİLER    X  Kurum çalışa ı olduğu için 1 

VELİLER    X X Hizmetlerimizden yararla dığı için 1 

OKUL AİLE BİRLİĞİ    
X 

 
X 

 
X 

A açlara yö elik ortaklık yaptığı ız, 
hiz etleri izde  yararla dığı ve hizmet sunumunda 

ateryalleri sağladığı

 
2 MEDYA    

X 
 

X 
 

X 
A açlara yö elik ortaklık yaptığı ız, 
hiz etleri izde  yararla dığı ve hizmet sunumunda 

ateryalleri sağladığı

 
2 ÜNİVER“İTELER    

X 
 

X 
 

X 

A açlara yö elik ortaklık yaptığı ız, 
hiz etleri izde  yararla dığı ve hizmet sunumunda 

ateryalleri sağladığı

 
2 DİĞER OKULLAR    

X 
 

X 
 

X 

A açlara yö elik ortaklık yaptığı ız, 
hiz etleri izde  yararla dığı ve hizmet sunumunda 

gerekli olan ateryalleri sağladığı için 

 
2 

BÜYÜKELÇİLİKLER  X    Amaçlara yönelik ortaklık yaptığı ız için 2 

“İVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ  X    Amaçlara yönelik ortaklık yaptığı ız için 2 

BEŞİKTAŞ  BELEDİYE“İ  X    Amaçlara yönelik ortaklık yaptığı ız için 2 

BEŞİKTAŞ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ  X    Amaçlara yönelik ortaklık yaptığı ız için 2 

BEŞİKTAŞ ULUS MAH. MUHTARLIĞI  X    Amaçlara yönelik ortaklık yaptığı ız için 2 

BEŞİKTAŞ E.M. ÇOCUK ŞUBE BÜRO 
AMİRLİĞİ 

  
X 

  Hizmet sunumunda gerekli olan kaynak ve materyalleri 
sağladığı için 

2 

YAYINEVLERİ   X   Hizmet sunumunda gerekli olan kaynak ve materyalleri 

sağladığı için 
 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

 

C) İNSAN KAYNAKLARI 

 

BERNAR NAHUM İLKOKULUNDA HİZMET VEREN PERSONELİN DAĞILIMI 
 

Ber ar Nahu  İlkokulu da; 2 yönetici ve 14 öğret e  göre  yap aktadır. Hiz etliler de 
kurumun faaliyetlerini gerçekleştir esi e destek vermektedir. 

BERNAR NAHUM İLKOKULUNDA HİZMET VEREN PERSONELİN DAĞILIMI VE EĞİTİM DÜZEYİ 
 

Eğiti  durumu Yönetici Memur Öğret e  Hizmetli Sözleş eli Şef 

İlköğreti             2   

Ortaöğreti        

Yüksekokul       

Fakülte(Lisans)   14    

Yüksek Lisans         2      

Toplam 2  14        2   
 
 
 
 

BERNAR NAHUM İLKOKULU ÖĞRETMEN SAYILARI 
 

  OKUL MÜDÜRÜ          1 

MÜDÜR YARDIMCILARI            1 

KADROLU ÖĞRETMENLER           14 

ÜCRETLİ ÖĞRETMENLER            0 
 
 

D) KARAR ALMA İŞLEMLERİ VE 
SÜREÇLERİ 

ANA KURAL: Kurum çalışanları, kamu hizmetlerini yasalara, kamu yararı a, disiplin kuralları a ve 657 

sayılı yasanı  6. maddesindeki yemine  uygun yapar. 

HİZMET: Ber ar Nahu  İlkokulu da hizmet almak üzere aş ura  her ireye her za a  saygı 
gösterilir, dileği içte likle di le ir. Bireyi  isteği yasalara eya kuru  pre sipleri e uygu  değilse, u 
duru  i a dırı ı içi de a latılır. 

PRATİK  HİZMET:  Yasaları  ö gördüğü işle ler dışı da  za a  alı ı, ıktırı ı for alitelere     girilmez. 

EŞİTLİK: Hiz et, eşitlik kuralları a öze  gösterilerek  yapılır. 

YAZIŞMALAR: Yazış alar Türkçe dil kuralları a uygu , kesi , sade e a laşılır olup ya a ı söz ük e 
deyi leri  kulla ıl a ası a öze  gösterilir. Yazış alar res i yazış a kuralları a uygu  olarak 
yapılır. 
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YASAL VE HUKUKİ DAYANAK: Yapıla  işle leri  e alı a  kararları  hukuksal daya ağı A ayasa, 
kanun, tüzük, yönetmelik, genelge gibi yazılı emirler) kesinlikle bilinir. 

MEVZUATI TAKİP VE EĞİTİCİ PROGRAMLAR: Okul Yöneticileri,  kendi  görev  e  soru lulukları  ile 

ilgili ka u ları, e irleri e yazıları okur e ke dileri i yetiştirir. Okul Müdürü, astları ı  ilgi 
düzeyleri i  artırıl ası e yetiş eleri i  sağla ası içi  ö le  alır; o larla topla tı, tartış a e 
eğiti ler düzenler. 

YÖNETİMCE VERİLEN GÖREVLER : Yö eti  tarafı da  erile  ütü  göre ler za a ı da e iddi 
biçimde yapılır; görevi sa saklayı ı tutum ve da ra ışlara girilmez. 

İZLEME: Okul üdürü, erile  göre leri ke disi yap ası gerekiyorsa izzat yapar. Alt kademeler 

yapa aksa o lara ha ale ederek göre i  yapılışı ı izler, de etler e   so uçla ası ı sağlar. 

ÖNEMLİ YAZILAR: Hizmete özel, özel, kişiye özel, i edi, gizli, gü lü, ö e li yazılara öze  gösterilir. 
Bu ları  gereği za a ı da yapılır, e apları verilir, işle lerde öncelik ta ı ır. 

EMİRLERİN PERSONELE TEBLİĞİ: Üst aka larda  gele  e hiz eti  yapılış içi i i göstere  
yö et elik, ge elge, yazılı e ir e e zeri yazılar ütü  göre lilere i za karşılığı duyurulur; 
öğre eleri e a la aları sağla ır. 

TOPLANTILAR: Düzenlenen topla tı ve görüş elere, ilgililer za a ı da ve hazırlıklı katılır. 
 

TUTARLILIK-KARARLILIK: Yapıla  işle ler, alı a  kararlar yasalara uygu  e tutarlıdır. “ıksık karar e 
uygula a değişikliği e gidilmez. 

DİLEKÇEYE CEVAP: Okul Müdürlüğü’ne yapılan yazılı baş urular, şikayetler değerlendirilir; gereği 
yapılarak işlem hakkında ilgililere yasal süre içerisinde cevap verilir. 

KENDİNİ VATANDAŞ YERİNE KOYMA: Tü  çalışa lar ata daşı  işi i yaparke  ke dileri i işi  sahi i 
gibi görüp işleri hemen yapar ve a layışlı da ra ırlar. 

DİRAYET VE OTORİTE: Okul Yö eti ileri ke dileri e ağlı hiz et iri leri i  e perso eli  disipli li 
çalış ası da  sorumludur. Amir, hukuka uygun aldığı emri yapar, hukuka uygun erdiği emri yaptırır. 

PLANLI ÇALIŞMA: Bölü ler, çalış a progra ı yaparak hedefleri ortaya koyar. Yapıla ak e takip 
edile ek işler ot edilir. 

KILIK KIYAFET: Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık ve Kıyafetine Dair Yönetmelik  

titizlikle uygulanır. 

DÜZEN/TEMİZLİK: Bölü ler, her za a  te iz e düze lidir. De ir aş araç e gereçler, dikkatli 
kulla ılır; akı  e de eti i yapılır. 

 

 
Ber ar Nahu  İlkokulu Müdürlüğü karar al a işle  e süreçleri i gözde  geçir e, öz 

değerle dir e yap ak, iletişi  e itelikli karar ere il ek içi  üdür yardı ıları,  zü re 
aşka ları ya da temsilcileri ile sistematik olarak veya gerek gördüğü de topla ır. 

 

 
34



  

E)BERNAR NAHUM İLKOKULU TEKNOLOJIK ALT YAPI  VE DONANIMI 
           Bernar Nahu  İlkokulu personelinin teknoloji kullanı ı ve yenilikleri takip etmeleri eğitim 

çalışmalarıyla sağlanmaktadır. Kurum içindeki iletişim büyük oranda elektronik ortamda 

gerçekleşmektedir. Öğrenci kaydı, öğrenci nakli, personel ve öğretmen görevlendirmesi, bilgi 

edinme ve yazışmaları  İnternet ve elektronik posta yoluyla yapıl ası vb. konularda iş ve işlemlerin 

başlatılma, yürütülme ve sonuçlandırıl asında bilişim teknolojileri en üst düzeyde kullanılmaktadır. 

Yönetici, öğretmen, öğrenci ve okul personelinin teknoloji kullanabilmesi ve teknolojiden başarılı 
biçimde yararlanabilmesi için gerekli eğiti  çalışmaları yapılmaktadır. 
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Araç - Gereçler Adedi 

Bilgisayar 5 

Server Kasa 1 

Dizüstü Bilgisayar 10 

Yazı ı 4 

Tarayı ı 1 

Tepegöz 1 

Projeksiyon 12 

Optik Okuyucu - 

Fotokopi 3 

Dijital Doküman Kamera - 

Baskı Makinesi - 

Televizyon 1 

İ ter et Bağla tısı v 

Fen La oratu arı - 

Ka eralı Dijital Mikroskop - 

Dijital Terazi - 

Dijital Termometre - 

Manyetik Karıştırı ı - 

Cam Balon Salon Isıtı ısı - 

Elektronik Genetik Şifre Tablosu - 

Elektroliz Ka ı - 

Bilgisayar La oratu arı - 

Telefo  “a tralı  1 

Telefon Dahili hat 2 

Fax 1 

Video - 

DVD Player 1 

Fotoğraf Makinesi 1 

Kamera - 

“es Kayıt Cihazı - 

İ ter et Kutusu 2 

Ekra  Kartı Güvenlik Sistemi 1 

İ ter et Sitesi 1 

Personel/e-mail adres ora ı %100 

Klima 3 



  

F)BERNAR NAHUM İLKOKULU’NDA YÜRÜTÜLEN FAALIYETLER 
Bernar Nahum  İlkokulu da aşağıda yer alan bilimsel, sosyal, sanatsal ve kültürel 

proje ve faaliyetler yürütülmektedir. 
 

PROJELER GERÇEKLEŞTİRENLER 

Sosyal Sorumluluk Sosyal Kulüpler 

Satranç Kültürü Melih CENGİZ 
 

Fiziksel Mekan Adedi 

Okul Müdürü Odası 1 

Müdür Yardı ıları Odası 1 

Zümre Odaları - 

Öğret e  Çalış a Odası 1 

Çok A açlı Salon 1 

Topla tı Salonu - 

Ekipman Odası 1 

Kütüphane 1 

Rehberlik Servisi 1 

Resim Dersliği  

Müzik Dersliği  

Hobi Odası - 

İş e Tek ik Atölyesi - 

BT “ı ıfı  

Yemekhane 1 

Spor Salonu 1 

Bede  Eğiti i Dersliği - 

Otopark - 

Spor Ala ları  

Oyun Ala ı  

Kantin 1 

Fen Bilimleri La oratu arı  

Bölümlere Ait Depo  

Teknisyen Odası - 

Bürolar - 

Sekreterlik  

Fotokopi Odası - 

Santral Odası - 

Dr./He şire Odası - 

Kara lık Oda - 

Sistem Odası 1 
 

 



  

 

 
 

 

 

 

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları 

 

 

Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

2012 2013 2014 2012 2013 2014 

19 19 22 17 17 20 

Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenci Oranı 
 

 
2012 2013 2014 

 

 

Birimin Adı 

Öğrenci 
 

Sayısı 

Mezun 

 

Sayısı 

Öğrenci 
 

Sayısı 

Mezun 

 

Sayısı 

Öğrenci 
 

Sayısı 

Mezun 

 

Sayısı 

Kız 21 21 22 22 19 19 

Erkek 20 20 18 18 23 23 

Toplam 41 41 40 40 42 42 
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Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

Yıllar 2012 2013 2014 

Kız/Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı 90 95 97 90 130 121 

Toplam Öğrenci Sayısı 185 187 251 

Artış Oranı % 
 

%1 %25 



  

 
 

 

2. ÇEVRE ANALİZİ 
 

Bu ölü de; Türk eğiti  siste i i  ge el yapısı, eğiti  siste i de ye ide  yapıla a, eğiti de 
sosyal diyalog, Ber ar Nahu  İlkokulu çevre analizi, PEST (politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik) 

analizi ve üst politika belgelerinde yer alan eğiti le ilgili hedefler analiz edil iştir. 
 

A. TÜRK EĞİTİM SİSTEMİNİN GENEL YAPISI 
Türk Milli Eğiti  siste i, örgü  e yaygı  eğiti  ol ak üzere iki a a ölü de  oluş aktadır. 

Örgü  eğiti ; okul ö esi eğiti i, ilköğreti , ortaöğreti  e yükseköğreti  kuru ları ı kapsar. 
Yaygı  eğiti ; örgün eğiti  ya ı da veya dışı da düzenlenen eğiti  faaliyetlerinin tümünü kapsar. 

1. Örgün Eğiti  

Okul Öncesi 

Okul ö esi eğiti i, ilköğreti  çağı a gel e iş ço ukları  eğiti i i kapsar e isteğe ağlıdır. 
Okul ö esi eğiti i  a a ı; illi eğiti i  ge el a açları a e te el ilkeleri e uygu  olarak  
ço ukları  ede , zihi  e duygu gelişi i i, iyi alışka lıklar kaza ası ı, o ları  ilköğreti e 
hazırla ası ı; şartları el erişsiz çe relerde  e ailelerde  gele  ço uklar içi  ortak ir yetiş e orta ı 
yaratıl ası ı ve Türkçenin doğru ve güzel ko uşul ası ı sağla aktır. 

Okul ö esi eğiti  kuru ları, ağı sız a aokulları olarak kurula ile eği gi i, gerekli görüle  
yerlerde ilköğreti  okulu a ağlı a ası ıfları eya ilgili diğer öğreti  kuru ları a ağlı uygula a 
sı ıfları olarak da açıla ilir. 

İlköğreti : 

İlköğreti ,  -  yaşları daki ço ukları  eğiti  e öğreti i i kapsar. İlköğreti , kız erkek ütü  
ata daşlar için zorunludur ve devlet okulları da parasızdır. 

İlköğreti i  a aç e göre leri, illi eğiti i  ge el a açları a e te el ilkeleri e uygu  olarak 
her Türk ço uğu u  iyi ir ata daş ol ak içi  gerekli te el ilgi, e eri, da ra ış e alışka lıkları 
kaza ası ı, illi ahlak a layışı a uygu  olarak o ları ilgi, istidat e ka iliyetleri yö ü de  
yetiştirerek hayata e üst öğre i e hazırla ası ı sağla aktır. Bu okullarda sekiz yıllık eğiti  
uygula ır ve bitirenlere ilköğretim diplo ası verilir. 

Ortaöğreti  

Ortaöğreti , ilköğreti e dayalı, e  az dört yıllık öğre i  ere  ge el, eslekî e tek ik öğreti  
kuru ları ı  tü ü ü kapsar. İlköğreti i i ta a laya  e ortaöğreti e gir eye hak kaza ış ola  
her öğre i, ortaöğreti e de a  etme e ortaöğreti  i kâ ları da  ilgi e yete ekleri ölçüsü de 
yararla a hakkı a sahiptir. 

Ortaöğreti i  a aç e göre leri; illî eğiti i  ge el a açları a e te el ilkeleri e uygu  olarak 
ütü  öğre ilere ortaöğreti  se iyesi de asgarî ortak ir ge el kültür er e, kişi e toplum 

soru ları ı ta ıt a, çözü  yolları arat a e yurdu  iktisadî, sosyal e kültürel kalkı ası a katkıda 
ulu a ili i e gü ü kaza dır aktır. Öğre ileri ilgi e yete ekleri ölçüsü de e doğrultusu da 

çeşitli progra  e okullarla yüksek öğreti e, esleğe, hayata e iş ala ları a hazırla aktır. Bu 
görevler yerine getirilirke  öğre ileri  istek e yete ekleriyle toplu  ihtiyaçları arası da denge 

sağla ır.  
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Ortaöğreti , çeşitli progra lar uygulaya  liselerde  eyda a gelir. Belli ir progra a ağırlık 
veren okullara lise, teknik lise gibi eğiti  dalları ı belirleyen adlar verilir. 

Orta öğreti  kuru ları ı  öğre i  süresi, uygula a  progra ı  özelliği e göre, Millî Eğiti  
Baka lığı a tespit edilir. 

2. Yaygı  Eğiti  

Yaygı  eğiti i  özel a a ı, illî eğiti i  ge el a açları a e te el ilkeleri e uygu  olarak  

örgü  eğiti  siste i e hiç gir e iş, herha gi ir kade esi de ulu a  eya u kade ede  çık ış 
ata daşlara, örgün eğiti i  ya ı da veya dışı da; 

1. Okuma - yaz a öğret ek, eksik eğiti leri i ta a la aları içi  sürekli eğiti  i kâ ları 
hazırla ak, 

2. Çağı ızı  ili sel, tek olojik, iktisadi, sosyal e kültürel geliş eleri e uy aları ı sağlayı ı eğiti  
i kâ ları hazırla ak, 

3. Millî kültür değerleri izi koruyucu, geliştiri i, ta ıtı ı, benimsetici nitelikte eğiti  yapmak, 

4. Toplu yaşa a, daya ış a, yardı laş a, irlikte çalış a e örgütle e a layış e alışka lıkları 
kaza dır ak, 

5. İktisadi gücün artırıl ası için gerekli beslenme ve sağlıklı yaşa a şekil ve usullerini benimsetmek, 

6. Boş za a ları iyi bir şekilde değerle dir e ve kullanma alışka lıkları kaza dır ak, 

7. Kısa süreli e kade eli eğiti  uygulayarak eko o i izi  geliş esi doğrultusu da, istihda  
politikası a uygun meslekleri edinmelerini sağlayı ı imkânlar hazırla ak, 

8. Çeşitli esleklerde çalışa ları  hiz et içinde e eslekleri de geliş eleri için gerekli bilgi ve 

becerileri kaza dır aktır. 

Yaygı  eğiti , örgü  eğiti  ile ir iri i ta a layarak gereği de ay ı asıfları kaza dıra ak e 
birbirinin her türlü i kâ ları da  yararlanacak şekilde bütünlük içinde düzenlenir. 

Yaygı  eğiti , ge el e mesleki - teknik olmak üzere iki temel bölümden meydana gelir. Bu 

bölümler birbirini destekleyici biçimde hazırla ır. 

Ge el, esleki e tek ik yaygı  eğiti  ala ı da göre  ala  res î, özel e gö üllü kuruluşları  
çalış aları arası daki koordinasyon, Milli Eğiti  Baka lığı a sağla ır. 

Genel yaygı  eğiti  progra ları ı  düze le iş şekli yönetmelikle tespit edilir. 

Mesleki e tek ik yaygı  eğiti  faaliyetleri i yürüte  Baka lıklar ile özerk eğiti  kuru ları, 
res i e özel işlet eler arası da Milli Eğiti  Baka lığı a sağla a ak koordi asyo  e iş irliği i  
esasları ka u la düzenlenir. 

B) EĞİTİMDE YENİDEN YAPILANMA 
'lı yıllarda  iti are  özellikle geliş iş ülkelerdeki eğili ler, eğiti  siste leri i  hayat oyu 

öğre e yaklaşı ıyla yeniden düzenlenmesi ve bu ala daki geliş elere süreklilik kaza dırıl ası 
yönündedir. 
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8 ve 9. Kalkı a Pla ları da, Türk eğiti  siste i i  hayat oyu öğre e yaklaşı ıyla ye ide  
düze le esi ö görülerek, yatay e dikey geçişleri  kolaylaştırıl ası, yetişki leri  öğre eleri i 
öze dir e, kızları  okula de a ı ı sağla a, gö üllüleri  eğiti e katkısı ı teş ik, eğiti e daha   fazla 

kay ak ayır a gi i hayat oyu öğre e i  ilkeleriyle örtüşe  ö e li geliş eler sağla ışsa da 
u ları  sistematik bir ütü lüğe ka uşturul ası gerekli görülmektedir. 

Küreselleş e i  oluşturduğu ye i dü ya düze i de; ye i arayışlar, ye i yapıla alar ile hızlı 
bir değişi  aşla ıştır. Bu hızlı değişi  e gelişi  süre i i  iş ala ları a e esleklere 
ya sı ası ı  gereği olarak eğiti deki klasik tür e kade ele dir e a layışı yeri i ye i 
teknolojilere göre programlar belirleme yaklaşı ı a ırak ıştır. Bu ede le, e  geliş iş ülkeler 

ile eğiti  siste leri i sürekli geliştir e ve eğiti de iteliği yükseltme arayışı içine gir işlerdir. 

Türk eğiti  siste i i  ke disi de  ekle e i yeri e getir esi içi  izle esi  ö görüle  
politikalar aşağıda yer al ıştır. 

 Türk eğiti  siste i e yö eti i i  ülke izi  i sa  kay akları ı  e  etki  şekilde geliş esi i 
destekleye ek yapı e işleyişe ka uşturul ası, 

 Eğiti  fırsat ve i kâ ları ı  herkes için erişile ilir kılı ası, 

 Kaliteli eğiti  fırsat ve i kâ ları ı  yaygı laştırıl ası, 

 Eğiti de kalite güvence sisteminin 

oluşturul asıdır. Bu politikalara ulaşıl ası için; 

 Açık siste  ol a ı  tü  özellikleri i taşıya  eğiti e ilişki  düze le eleri, toplu u  tüm 

kesimlerinin katkı ve katılı ları a açık bir yaklaşı la şekille diril esi, 

 Kamu kay akları da  eğiti e ayrıla  kay akları  çeşitle dirilerek artırıl ası ve u ları  etkin 

e eri li kulla ıl ası önemlidir. 
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C) EĞİTİMDE SOSYAL DİYALOG 
Bernar Nahum İlkokulunun Bulunduğu İlin Sosyokültürel Durumu ve Ekonomik Faaliyetleri: 

Çe re A alizi; politik, eko o ik, sosyal e tek olojik yö de  çe re a alizi yapılarak, ö e li ve 

hemen harekete geçiril esi gereke  faktörleri tespit et ek e olu lu eya olu suz etkileri i ortaya çıkar ak 
içi  yaptığı ız ir a alizdir. Kuru ları ızı  politik, eko o ik, sosyal e tek olojik ala lardaki çe re 
değişke leri i değerle dirdik. Bu değişke leri  kuru ları ızı  gelişi i e asıl katkı sağlaya ağı ı ya da 
kuru ları  gelişi i i asıl e gelleye eği i elirledik.Politik, eko o ik, sosyal e tek olojik çe re 
değişke leri de  kuru ları  gelişi i e katkı sağlaya ak ola ları ir fırsat olarak değerle dirdik. Kuru ları  
gelişi i i e gelleye ile ek ola  değişke leri ise tehdit olarak aldık. Pla la a yapılırke  u tehditleri göz 
önünde bulundurduk. 

Politik/Hukuki Politik Eğili ler  Eko o i Bilgi ve Eko o i Eğili leri  

 Ço ukları  değişik ihtiyaçları a, doğal yete ekleri e e ilgi ala ları a odaklanma, 

 Erke  eğiti i  ço ukları  gelişi i e örgü  eğiti deki aşarıları üzeri deki ö e li etkileri i  
farkı dalığı daki artış, 

 Mezu iyete yakı  yıllarda katılı  tarzları daki değişiklikler 
 Toplu u , eğiti e-öğreti e erişe ilirlik hakkı da zoru lu eğiti i aşa  beklentileri, 

 Eğiti deki aşarı se iyesi i  OECD ülkeleri e göre düşük ol ası, 
 Yurt dışı a öğre i göçü ol ası, 
 Eğiti i , yeri de  yö eti  a layışı a doğru kay ası. 
 Bilgi i , refaha e utluluğa ulaş ada iti i güç olarak belirmesi, 

 İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet sektörüne kayış, 
 Vasıfsız işlerdeki düşüş ve istihdam için gerekli nitelik ve becerilerdeki artış, 
 Kariyer yönü ve istihdamda değişiklikler içeren yeni kariyer yapıları, 
 İşgücünde yarı-zamanlı işgücü oranının artması. 

 

Sosyal/Kültürel (Sosyal Eğilimler) Teknolojik (Teknolojik Eğilimler) 
 Göçler dolayısıyla artan ilimizdeki okul çağı çocuk sayısı, 
 İlimizin hızla genişlemesi, tesisleşmesi ve bunun, yeni açılan okullara talebin artmasına yol 

açtığı, 
 Bazı kırsal ve uzak bölgelerdeki nüfusun azalması, 
 Yeni istihdam tarzları, artan hareketlilik ve yoksulluktaki yeni yoğunlaşma etkisiyle 

değişen aile yapısı ve sosyal yapı, 
 Birçok geleneksel sosyal yapının etkisinin azalması. 
 Teknolojinin ilerlemesinin, yayılmasının ve benimsenmesinin artması, 
 Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin gelişmesi, 
 Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim-paylaşım olanakları. 
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D) POLİTİK, EKONOMİK, SOSYAL VE TEKNOLOJİK ANALİZ  (PEST) 
PEST analizi, Politik, Ekonomik, Sosyal ve Teknolojik Analizler  ifadesinin kısalt ası ve stratejik 

yönetim süreci için yapılan dış çevre analizinde makro düzeydeki çevresel faktörlerin analizidir. 

Organizasyonun dikkate al ası gereken makro düzeydeki çevresel faktörler hakkında bir resim ortaya 

koyar. 

PE“T a alizi, ge ellikle ir orga izasyo  ya da ürü ü  ha gi oktada olduğu u e ereye doğru 
gittiği i, içeride ola  olayları ir süre so ra etkileye ek dış çe redeki geliş eler çerçe esi de tespit 
et ek içi  kulla ıla  ir araçtır. 

PEST analizi, faaliyet gösterilen çevredeki büyük resmin görülmesine ve bu çevrede organizasyon 

içi  fırsat e tehdit olarak algıla a ile ek ola  faktörleri  tespit edil esi e yardı ı olan  çok  

kulla ışlı ir a aliz ara ıdır. Orga izasyo u  ya da depart a ı  dış çe resi i  iyi a aliz edil esiyle 
fırsatlar avantaja çevirebilir, tehditler en aza indirilebilir. 

PE“T a alizi, özellikle pazar üyü esi ya da küçül esi ile ortaya çıka  riskleri ve bu riskler 

karşısı da organizasyonun pozisyonunun ne olduğu u  a laşıl ası için çok kulla ışlı bir araçtır. 

Kuru u ir şekilde etkileye  dış çe re faktörleri, orga izasyo u  ko trolü e etkisi dışı dadır; 
a ak ürü  geliştir e, iş pla ları, stratejik pla lar ortaya koy a aşa ası da ili esi ya da tah i  
edil esi çok ö e lidir. Bu i ele e e tah i  işle leri içi  de PE“T a alizi, çok ö e li ir a aliz  
ara ı olarak karşı ıza çık aktadır. 

Bernasr Nahum İlkokulu u  çe re a alizi de; kuruluşu etkileye ile ek dışsal değişi ler, eğili ler 
değerle diril eye e politik, eko o ik, sosyal e tek olojik PE“T  faktörler elirle eye  
çalışıl ıştır. Müdürlüğü  faaliyet ala ı da; dü ya e ülke izdeki duru , geliş eler, kritik ko ular e 
bu ko uları  kurumu asıl etkileye ile eği dikkate alı ıştır. 
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BERNAR NAHUM İLKOKULU PEST ANALİZİ 
 

Politik Faktörler Temel Eğili ler İlişki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hükümet 

politikaları AB uyu  

süreci MEB 

progra ları 

 

 
Kurumda kamu yönetimi 

refor  ça aları, topla  kalite 

yönetimi, strateji yönetimi, 

performans 

değerle dir esi gi i ye i yönetim 

e değerle dir e araçları ı  
uygula ası e takibi, 

“tratejik pla la a ka ra ı ı  
devletin özel ve resmi kuru larıyla 

irlikte, kuru u  ge el işleyişi 
içi de yer al ası, pla ı  
uygula ası, 

Kuru daki tü  paydaşlarla 
projelerin gerçekleştiril esi, 

Yapıla dır a ı a layışa uygun 

eğiti  öğreti  orta ları ı  
düzenlenmesi. 

 
 

Kay akları  etkili e verimli 

kulla ı ı ı sağlar. 

Paydaşları  e u iyeti i artırır. 

Eğiti de fırsat eşitliği i sağlar. 

Bireylerde uluslar arası farkı dalık 
gelişir. 

Öğre e i  ireyleri  geç iş 
yaşa tıları da öğre dikleri i  
üzeri e i şa edil esi i sağlar. 

Okul, yaşa a hazırlık yeri e 
yaşa ı  ke disi olarak ta ı la ır. 

Gerçek yaşa da karşılaşıla  
problemlerin çözülmesi temel amaç 

ol alıdır. 

Ekonomik Faktörler Temel Eğili ler İlişki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ülkede ekonomik durum 

 
 

Hükü et politikalarıyla ülke 
ekonomisindeki önceliklerin 

değiş esi so u u da okulun 

önceliklerinin de değiş esi, 

Ekonomik anlamdaki kaygılarda  
dolayı öğre ileri , elileri  e 
çalışa ları  e u iyeti içi  
de geli para politikaları ı  
gündeme alı ası, 

Personeldeki nitelik ve becerilerdeki 

artışı  kuru u  kalitesi deki artışı 
sağla ası, 

 
 
 
 
 
 
 

Eğiti de kalite e iteliği etkiler. 

Motivasyonu etkiler. 

Eğiti e ola  ilgiyi etkiler. 

Yararla ı ı e u iyeti artar. 
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Sosyo-Kültürel Faktörler Temel Eğili ler İlişki 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tüketi i eğili leri i  
değiş esi 

Çalış a e oş za a  
eğili leri 

Toplu daki etkili değerler 

(Toplum kültürü) 

Bilgi i , refaha e utluluğa 
ulaş ada a a iti i güç olarak 

elir esi; ata daşı  daha itelikli 
eğiti e yö el esi, “B“ tarzı 
sı a larda de letteki ilköğreti  
okulları daki aşarısızlığı  
neticesinde özel okullara olan 

talebin art ası, 

Bili çli elileri  ço ukları ı  değişik 
ihtiyaçları a, doğal yete ekleri e ve 

ilgi ala ları a odakla ası ı 
sağla ası, 

Erke  eğiti i  ço ukları  gelişi i e 
örgü  eğiti deki aşarıları 
üzeri deki ö e li etkileri i  ol ası 
neticesinde okul ö esi eğiti e ola  
talebin art ası, 

Bireylerin kendilerini çok yönlü 

geliştire il eleri içi  uygu  
orta ları ul ası, 

Kişisel gelişi e ö e  verilmesi. 

 
 
 
 
 
 

Öğre e-öğret e orta ları ı  
kalitesi artar. 

Sportif, kültürel ve sanatsal 

faaliyetler artar. 

Nitelikli insan gücü artar. 

Verimlilik artar. 

Toplu sal iletişi  e iş irliği artar. 

Paydaşları  üst düzey düşü e 
e erileri e akış açısı değişir. 

Teknolojik Faktörler Temel Eğili ler İlişki 
 
 
 
 
 
 

 
Devlet müdahalesi 

Tek oloji kulla ı ı ı  
yaygı lığı e ye i 
teknolojiler 

Destekler 

 
 

e-devlet  uygula alarıyla irlikte 
MEB'i  MEBBİ“ siste i deki e- 

uygula aları ı  yaygı laş ası, 

Kuru  içi de ilgi i  hızlı üreti i, 
erişile ilirlik e kulla ıla ilirliği i  
geliş esi, 

Kurum içinde teknolojinin sağladığı 
ye i öğre e, etkileşi  e paylaşı  
ola akları ı  art ası, 

Bilgi ağı ı  e  iyi şekilde 
kulla ıl ası a yö elik eğiti leri  
sürekliliği i  sağla ası so u u 
kuru da ilişi  tek olojileri i  
kulla ı ı ı  yaygı laş ası. 

 
 
 
 
 

Bürokrasi i  azal ası, işleri  
kolaylaş ası ı sağlar. 

Hizmet kalitesi artar. 

Kuruma olan güven artar. 

Bilgiye erişi  e ulaşı  kolaylaşır 

Alter atif kulla ı  kolaylığı sağlar 

Elektro ik iletişi i  dur ası 
eti esi iş e eri kay ı olabilir. 



 

E- ÜST POLİTİKA BELGELERİ İLE BERNAR NAHUM İLKOKULU 
STRATEJİK PLANININ UYUMLU HALE GETİRİLMESİ 

Başta -  yılları ı kapsaya  . Kalkı a Pla ı ol ak üzere üst politika elgeleri deki 
eğiti  hedefleri, MEB, İsta ul İl Özel İdaresi, İsta ul İl Milli Eğiti  Müdürlüğü e Beşiktaş İlçe Milli 
Eğiti  Müdürlüğü “tratejik Pla ları ile Ber ar Nahu  İlkokulu stratejik amaç ve hedefler birbiriyle 

karşılaştırılarak uyu lu hale getiril iştir. Ber ar Nahu  İlkokulu Stratejik Plan Hedefleri, üst politika 

elgeleri deki hedefleri  gerçekleştiril esi e katkıda ulu a ak şekilde oluşturul uştur. 
 

Üst Politika Belgeleri: 
 

 9. Kalkı a Pla ı ve Eğiti  Özel İhtisas Komisyon Raporu 
 

 AB Müktese atı a Uyum Progra ı 
 

 . Hükü et Progra ı Eylem Pla ı 
 

 MEB “ürekli Kuru  Geliştir e Projesi “o uç Raporu 
 

 Bilgi Toplumu Stratejisi 
 

 Hayat Boyu Öğre e “trateji Belgesi 
 

 Meslekî e Tek ik Eğiti  Eyle  Pla ı 
 

 Millî Eğiti  “trateji Belgesi 
 

 5018 “ayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
 

 Kamu İdareleri de Stratejik Planlamaya İlişki  Usul ve Esaslar Hakkı da Yönetmelik 
 

 Ka u İdareleri İçi  “tratejik Pla la a Kıla uzu 
 

 Millî Eğiti le İlgili Mevzuat 
 

 . Millî Eğiti  Şurası Kararları 
 

 Milli Eğiti  Baka lığı Öğreti  Progra ları 
 

 Toplam Kalite Yönetimi ile İlgili Planlamalar 
 

 Milli Eğiti  Baka lığı, İsta ul İl Milli Eğiti  Müdürlüğü, Beşiktaş İlçe Milli Eğiti  Müdürlüğü 
Stratejik Pla ları 

 

 Diğer Kurum ve Kuruluşları  Stratejik Pla ları. 
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3- GZFT ANALİZİ 
 
 

GÜÇLÜ YÖNLER 

•Yö eti i  do a ı lı ol ası 
 

•Perso eli  eğiti li ol ası 
 

•“ı ıf e utları ı  az ol ası, 
 

•Kurum içi ve kurum dışı paylaşı ı  fazla olması, 
 

•Donanı lı personel bulun ası, 
 

•Gelişmeye – yeniliklere açık öğretmen kadromuzun ol ası, 
 

•Öğretmenlerin mesleki gelişi lerine çeşitli seminer ve eğitimlerle destek olunması, 
 

•Her öğretmenin kendini geliştirmesine imkân ta ınması ve bunun desteklenmesi, 
 

•Her ireyin hak ve özgürlüklerine değer verilmesi, 
 

•)ü re öğretmenlerinin çalışmaları için ortak saatlerinin olması, 
 

•Kurumsal bir örgütlenmenin olması, 
 

•)ü re çalışmalarını  ağırlıklı olup sağlıklı yürümesi, 
 

• Kararları, okul yönetiminin öğret e lerle birlikte al ası, 
 

•Kurumun yasa ve yönetmeliklere bağlı ol ası, 
 

•Kurum içi yardı laşmanı  güçlü ol ası, 
 

•Yönetimin çalışanlar arasında ayrı  yapma ası, 
 

•Her işten sorumlu ayrı birimlerin ol ası, 
 

•Yapılacak her işi  önceden planlan ası, 
 

•Kurum içi iletişi i  hızlı ve doğru ol ası, 
 

     •İsteklerimize kısa sürede cevap gelmesi, 
 

   •Mahalli idarelerle ilişkileri  iyi düzeyde ol ası, 
 

  •Öğretmenlerin oldukça özgür bir ortamda çalışması, 
 

  •Okulda disipline önem verilmesi. 
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 •Eğitim öğretim faaliyetlerinin yönetim tarafından desteklenmesi, 
 

  •Akade ik aşarıda bir artışı  ol ası, 
 

  •Öğrencilerle bireysel olarak ilgilenilmesi, 
 

   •Ders materyallerinin fotokopiyle çoğaltılabilmesi, 
 

•Üst düzey düşünme becerilerine yönelik sorularla sınav yapıl ası, 
 

•Başarısız öğrencilerle özel olarak ilgilenilmesi, 
 

•Öğrencilerin kendilerine değer verildiğinin, saygı duyulduğu un farkında ol ası,, 
 

•Okulu  ul duğu sosyal çe re ile ilişkileri  iyi düzeyde ol ası, 
•Öğrencilere yetenekleri doğrultusunda farklı alanlarda kurs i kâ ı ı  sağlanması, 

 

     Ni el değil iteliksel gelişi i  hedeflenmesi, 
     Zümrelerin akademik çalış ası, 
     Modern bir eğiti  öğreti  orta ı ı  ol ası, 
     Öğre i profili i  çok iyi ta ı ası, 

       Eğiti  öğreti  ko uları da yeniliklere açık olu ası 
 

ZAYIF YÖNLER 
  Yardı ı perso el eksikliği, 
  Maddi i ka ları  sı ırlı ol ası 
  Veli ilgi düzeyinin yetersiz ol ası 
  Tek ik perso el eksikliği 

 

FIRSATLAR 

•   Çalışanları  motivasyonlarını sağlamak için çeşitli organizasyonlar düzenlenmesi, 
 

•   Hizmet içi eğitimlerin sürekli ol ası, 
 

•   Farklı alanlarda söyleşi, konferans, konser, bilgi şöleni vb. etkinliklerin okulumuzda 

düzenlenmesi, 
 

•   Öğrenci sosyal ve kişisel gelişi lerinin çok yönlü desteklenmesi, 
 

•   Öğrenci – öğretmen iletişiminin güçlü ve sağlıklı olması, 
 

•   Yönetimin öğretmenlerle sık sık görüşüp bilgi alışverişinde bulun ası, 
 

•   “orunları  yöneticilerle paylaşılıp birlikte çözüm bulun ası, 
 

•   Eğitim öğretimle ilgili birçok isteğin yönetim tarafından yanıtlan ası, 
 

•   “ınıf mevcutları ızı  az ol ası, 
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•   “empozyumlara katılımları  özendirilmesi, 
 

•   Akademisyenlerle tanışma ve çalışma i kâ ı ı  olması, 
 

 Fi a s kuru ları ile iş irliği içi de olu ası, 
 

 Hayırse erlerle iş irliği içi de olu ası, 
 

 “i il Toplu  Kuruluşları ile iş irliği içi de olu ası, 
 

 Ge ç e di a ik ir eğiti  perso eli e sahip ol a ız, 
 

 Üst eğiti  kuru ları ile ilişkileri  üst düzeyde ol ası. 
 

TEHDİTLER 

•     Da ra ış ozukluğu ola  öğre ileri  e elileri  ulu ası, 
•     Okul gü e liği i  yetersiz ol ası 

•     Derslikteki sıraları  azı öğre ileri  fiziksel özelliklerine uygun ol a ası, 

•     Çok A açlı “alo u  çalış alar içi  yeterli ol a ası, 

•     Ürü , hazırla a  dekor . i  süreç içinde muhafaza edilebilmesi için gerekli 

ola  depoları     ulu a ası, 
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III.BÖLÜM 

 
 

GELECEĞEYÖNELİM 
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GELECEĞE YÖNELİM 
Gele eğe yö eli  ölü ü iki aşlıkta ele alı ıştır. Biri i aşlıkta, isyo  e te el değerler; 

ikinci aşlıkta ise Temalar, Stratejik Amaçlar ve Stratejik Hedefler yer al aktadır. 
 

A.VİZYON, MİSYON VE TEMEL DEĞERLER 
 

VİZYONUMUZ 
 
       Akade ik aşarı ya ı da, sosyal ve kültürel ala da etki  ve yetki  ireyler yetiştir ekte 
iddialıyız. 
 

MİSYONUMUZ 
 
     Değerleri e sahip, aklı  ve ili i  ışığı da ilgiyi araya , çevresi e duyarlı ve farklılıklara açık, 
toplu a utlu olarak katıla  öğre iler yetiştire eğiz. 

TEMELDEĞERLERİMİZ 
Atatürk ilke ve de ri leri i, u çizgide ir de okrasi e arış a layışı ı e i seriz. 

Çalışa ları ızı  gelişi i i  bizim gelişi i iz olduğu a i a ırız. 

Okulumuzdaki her çalışa ı  geliş esi için ortamlar hazırlarız. 

Başarı ı  takı  çalış asıyla yakala a ağı a i a ırız. 

Değişi i  ve sürekli gelişi i  önemine i a ırız. 
 

  Öğre i, veli ve toplumun beklentilerini karşılaya ak bir gelişi i  ya ı dayız. 
Tü  çalışa ları  geliş esi içi  fırsat eşitliği sağlarız. 

Çalışa ları ta ır; o ları  yeteneklerini geliştirir, fikirlerine değer veririz. 

Eğiti e yapıla  yatırı ı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 

Ar-ge çalış aları a ö e  veririz. 
 

Geliş ede bilimsellik ve akıl ılığı temele alırız. 
 

  Okulumuzda yapıla  çalış aları  ülkemize ve i sa lığa katkı getire eği e i a ırız. 
Yaşa ı  her boyutunda etkin olarak yer al ayı ve za a ı iyi kulla ayı temele alırız. 

 

İlişkileri de; dürüstlüğü, gü e i, hoşgörüyü esas ala  e etkili iletişi  kura ile  ireyler ol ayı ter ih 
ederiz. 

 

Kendisiyle arışık, sağlıklı bir güven duygusu ve özdenetim geliştir iş bireyler ol ayı yeğleriz. 

Paylaşarak gelişe eği izi  bilinciyle iş irliği i iş ölü ü de  üstün tutarız. 
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Estetik duygumuzu-görüşü üzü geliştirerek bunu yaşa ı ıza ya sıta iliriz. 
Anadilimizin ve evrensel dillerden Fra sız a ve İ giliz e i  etkili biçimde kulla ıl ası ı a açlarız. 
Ke di toplu sal değerleri izi  e re sel değerler içi deki ö e i i görüp u değerleri  gelişi i 
konusunda mücadele edebiliriz. 

Ke di ize e i sa lığa karşı soru lulukları ızı yeri e getirip doğal çe reyle uyum içindeyaşaya iliriz        

   Düşü sel e ede sel e eğe saygı duyarız. 
Eleştirel ve analitik düşü e gücüne sahip olmak için gereken tüm ça ayı gösteririz. 

 

Hedefler doğrultusu da sürekli ve yeniden öğre e ça asıyla bilgi toplama yolları ı araştırırız. 
Yaratı ı çözü leri alışıl ış çözü leri  üzeri de tutup soru lara yaratı ı e yapı ı çözü ler üret e 
ça ası içindeyiz. 

Bilgiyi gelişi i , yetki liği  ve saygı lığı  kay ağı olarak görürüz. 

Var ola  ilgiyi ye i ilgiler üret ek içi  kulla ıp ili sel e tek olojik geliş eleri yaşa ı ıza 
ya sıta iliriz. 

 

B. TEMALAR, STRATEJİK AMAÇLAR, HEDEFLER 

TEMALAR 

Ber ar Nahu  ilkokulu u  yürüt ekte olduğu hiz etler ile stratejik planlamada yer alacak 

hiz etlere ilişki  stratejik ala ları, soru  odaklı yaklaşı la  te a Eğiti -Öğreti , Kuru sal 
Kapasite i  Geliştiril esi, Yö eti  - Orga izasyo , “osyal e Kültürel Faaliyetler  aşlığı da 
grupla dırıl ıştır. 

 

Temalar altında yer alan stratejik amaç ve hedefler oluşturulurken soru   odaklı   yaklaşım 

tercih edil iştir. Diğer bir deyişle, tema konusunun stratejik oyutları  ön plana çıkarılmıştır. Bu 

sorunlardan (stratejik konular) yola çıkılarak stratejik amaç ve hedefler oluşturulmuştur. 

1. TEMA: EĞİTİM – ÖĞRETİM 
 

a. İlköğreti  

2. TEMA: KURUM“AL KAPA“İTENİN GELİŞTİRİLME“İ 
 

a. İ sa  Kay akları 
 

b. Fiziksel Kapasitenin Kulla ı ı 
 

c. Maddi Kay akları  Kulla ı ı 
 

3. TEMA: YÖNETİM – ORGANİ)A“YON 
 

a. Me zuatı  yürütülmesi 
 

b. Kurumsal rehberlik ve performans değerle dir esi 
 

c. Stratejik yönetim a layışı ı  yerleştiril esi 
 

4. TEMA: SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLER 

a. Sosyal ve kültürel faaliyetlerin iteliği 
 

b. Sosyal ve kültürel faaliyetlerin eğiti -öğreti e katkısı 



  

 

 
 

C. TEMALAR, STRATEJİK AMAÇLAR, HEDEFLER 

TEMALAR 

Bernar Nahum ilkokulu u  yürüt ekte olduğu hiz etler ile stratejik planlamada yer alacak 

hiz etlere ilişki  stratejik ala ları, soru  odaklı yaklaşı la  te a Eğiti -Öğreti , Kuru sal 
Kapasite i  Geliştiril esi, Yö eti  - Orga izasyo , “osyal e Kültürel Faaliyetler  aşlığı da 
grupla dırıl ıştır. 

 

Temalar altında yer alan stratejik amaç ve hedefler oluşturulurken soru   odaklı   yaklaşım 

tercih edil iştir. Diğer bir deyişle, tema konusunun stratejik oyutları  ön plana çıkarılmıştır. Bu 

sorunlardan (stratejik konular) yola çıkılarak stratejik amaç ve hedefler oluşturulmuştur. 

1. TEMA: EĞİTİM – ÖĞRETİM 
 

a. İlköğreti  
 

2. TEMA: KURUM“AL KAPA“İTENİN GELİŞTİRİLME“İ 
 

a. İ sa  Kay akları 
 

b. Fiziksel Kapasitenin Kulla ı ı 
 

c. Maddi Kay akları  Kulla ı ı 
 

3. TEMA: YÖNETİM – ORGANİ)A“YON 
 

a. Me zuatı  yürütülmesi 
 

b. Kurumsal rehberlik ve performans değerle dir esi 
 

c. Stratejik yönetim a layışı ı  yerleştiril esi 
 

4. TEMA: SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLER 
 

a. Sosyal ve kültürel faaliyetlerin iteliği 
 

b. Sosyal ve kültürel faaliyetlerin eğiti -öğreti e katkısı 
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TEMA: EĞİTİM - ÖĞRETİM 
              

STRATEJİK AMAÇ 1:  
STRATEJİK HEDEF 1.1. (5 YILLIK)   

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Proje odaklı bir okul olmak 

 2019 yılına kadar her yıl en az 3 proje oluşturulması ve var 
olan projelere etkin katılımın sağlanması   

  

Performans 
Göstergeleri 

Türü 

Önceki 
Yıl İlk Yıl Sonraki Yıl 

Hedefleri  

   2014 2015 2016 2017 2018 

 
  

Okul öğretmen ve 
öğrencilerince oluşturulan 

proje sayısı* 

Sayı 4 5 6 6 7 

 
     

İl ve ilçe genelinde 
düzenlenen projelere aktif 

katılım sayısı** 

Sayı 3 3 4 4 5 

 
     

Projeye katılan öğretmen 
sayısı Sayı 9 10 10 11 12 

 PERFORMANS HEDEFLERİ (1YILLIK)   *Okul Müzesi       

 
YILLAR PERFORMANS HEDEFİ   

Tarih Bilinci, Comenius, 
Açık Kütüphane       

 
2014 

Etkin katılım sağlanan proje 
sayısı 7 

  
**Yazarlar Okullarda,       

 
2015 

Etkin katılım sağlanan proje 
sayısını %20 oranında arttırmak    Bu Benim Eserim, 

Beslenme  Dostu Okul       

 
2016 

Etkin katılım sağlanan proje 
sayısını %20 oranında arttırmak 

  
       

 
2017 

Etkin katılım sağlanan proje 
sayısını %30 oranında arttırmak 

  
       

 
2018 

Etkin katılım sağlanan proje 
sayısını %40 oranında arttırmak 

  
       

             

 
FAALİYET/PROJELER 

 
STRATEJİLER 

 

FAALİYET/PROJE 
 ADI 

BAŞLAMA 
BİTİŞ TARİHİ SÜRESİ MALİYETİ KAYNAĞI 

 

- Öğretmen ve öğrencilerin projelere etkin katılımın 
sağlaması 
-Yapılan tüm etkinliklerin projelendirilmesi 
-Öğrencilerde projelere yönelik farkındalığın 
kazandırılması  
-Proje odaklı bir eğitim-öğretimin sağlanması  

 

Okul ajandasının çıkarılması  Eylül 2015- 

Eylül 2016 
1 yıl 2.000 TL 

Okul Aile  

Birliği 
 

 
Okul müzesinin oluşturulması  Eylül 2014- 

Eylül 2019 
4 yıl 4.000 TL Dış paydaşlar 

 

 
 
             

 
 



   
 

STRATEJİK AMAÇ 2:  STRATEJİK HEDEF 2.1 (5 YILLIK)  PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Okul akademik başarısını arttırmak 
 

 4.sınıf düzeyinde İl,İlçe ve Ulusal düzeyde uygulanan sınav,proje ve 
yarışmalarda öğrencilerin başarılarını arttırmak.   

Performans 
Göstergeleri 

Türü 

Önceki 
Yıl İlk Yıl 

 
Sonraki Yıl 
Hedefleri  

 
2014 2015 2016 2017 

 201
8 

 
Öğrencilerin aldığı 

belge sayısı % 10 15 20 35 
 

45 

 
            

 
PERFORMANS HEDEFLERİ (1YILLIK)       

 
 

 YILLAR PERFORMANS HEDEFİ         

 
2014 

Okulumuzun ağırlıklı yıl sonu genel başarı 
puanı ortalaması 73 

      
 

 

 
2015 

Genel yıl sonu okul başarı ortalamasının 
%5 oranında arttırılması        

 

 

 
2016 

Genel yıl sonu okul başarı ortalamasının 
%10 oranında arttırılması       

 

 

 
2017 

Genel yıl sonu okul başarı ortalamasının 
%15 oranında arttırılması       

 

 

 
2018 

Genel yıl sonu okul başarı ortalamasının 
%20 oranında arttırılması       

 

 

            

 
FAALİYET/PROJELER  

 
STRATEJİLER 

 

FAALİYET/PROJE 
 ADI 

BAŞLAMA 
BİTİŞ TARİHİ SÜRESİ MALİYETİ KAYNAĞI  

 -Öğrencilerin ihtiyaçlarına göre her dersten kursların 
açılması 
-Kurslara ve deneme sınavlarına eksiksiz katılımın 
sağlanması 
-Deneme sınavları hazırlanırken branş öğretmenlerinin 
desteğinin sağlanması  
  

Okul kurslarının açılması Eylül 2014-

Haziran 2015  
8 ay 1000 TL Kurs Bütçesi  

 

 

Okul yarışmalarının 
düzenlenmesi 

 Eylül 2014- 

Eylül 2019 
4 yıl 6000 TL 

 Okul aile 

birliği bütçesi  
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TEMA: EĞİTİM - ÖĞRETİM 

STRATEJİK AMAÇ 3:  
STRATEJİK HEDEF 2.2 (5 YILLIK) PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

Okul akademik başarısını arttırmak 

 

 

Okula Fen Bilimleri Deney Odası açmak. 

Performans 
Göstergeleri 

Türü 

Önceki 
Yıl İlk Yıl Sonraki Yıl 

Hedefleri  

 

 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

 

Bir yılda yapılan 
deney sayısı % %20 %20 %25 %40 %50 %70 

 

Rehberlik 

Faaliyetleri 

kapsamında yapılan 
gezi sayısı 

Sayı 5 6 7 8 8 

 

9 

 
 
 
 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

            

 
FAALİYET/PROJELER  STRATEJİLER 

 

 

FAALİYET/PROJE 
 ADI 

BAŞLAMA 
BİTİŞ TARİHİ SÜRESİ MALİYETİ KAYNAĞI  

-Düzenlenecek lise gezilerinde öğrencilerin hedeflerine 
yönelik seçilmesi 

-Öğrencilerde sınavlara yönelik farkındalığın kazandırılması 
-Yapılan seminerlere tüm öğrencilerin katılımının sağlanması 
-Yapılan anketlerden sonra öğrencilere geri bildirim verilmesi 

 

 

Bilim  gezileri yapılması  Eylül 2014- 

Eylül 2019 
4 yıl  - -  

 

 

 

Öğrencilere hedef 
belirlemelerine yardımcı 

olacak anketlerin yapılması 

Eylül 2014- 

Eylül 2019 
4 yıl 500 

Okul Aile 

Birliği   

 



   
 

TEMA: EĞİTİM - ÖĞRETİM 

              

STRATEJİK AMAÇ 4:  STRATEJİK HEDEF 3.1 (5 YILLIK)   PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Okulumuzun il ve ilçe genelinde 
tanıtımını sağlamak 

 

2019 yılına kadar her eğitim- öğretim yılında en az bir okul 
dergisi çıkarılması 

  Performans 
Göstergeleri 

Türü 

Önceki 
Yıl İlk Yıl Sonraki Yıl 

Hedefleri  

   2014 2015 2016 2017 2018 

   

Çıkarılan dergi 
sayısı Adet 1 1 1 1 1 

      

 PERFORMANS HEDEFLERİ (1YILLIK)   

 2014 
Her yıl en az bir tane okul 

dergisi çıkarılması   

 2015 
Her yıl en az bir tane okul 

dergisi çıkarılması          

 2016 
Her yıl en az bir tane okul 

dergisi çıkarılması          

 2017 
Her yıl en az bir tane okul 

dergisi çıkarılması          

 2018 
Her yıl en az bir tane okul 

dergisi çıkarılması          

             

 FAALİYET/PROJELER  STRATEJİLER 

 
FAALİYET/PROJE 

 ADI 
BAŞLAMA 

BİTİŞ TARİHİ SÜRESİ MALİYETİ KAYNAĞI  

 -öğrencileri bilinçlendirmek 

Motivasyonu güçlendirmek 

 

 

 Okul içi yarışmalar  Eylül 2014- 

Mayıs 2015 
1 Yıl 1500 Tl  Okul aile birliği  

 
 

 

58 

 



 

 

TEMA: EĞİTİM - ÖĞRETİM 

              

STRATEJİK AMAÇ 5:  STRATEJİK HEDEF 3.2 (5 YILLIK)   PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Okulumuzun il ve ilçe genelinde 
tanıtımını sağlamak 

 

2019 yılına kadar her yıl okul olarak il ve ilçe genelinde en az 
bir yarışma düzenlemek ve en az beş yarışmaya katılmak  

  Performans 
Göstergeleri 

Türü 

Önceki 
Yıl İlk Yıl Sonraki Yıl 

Hedefleri  

   2014 2015 2016 2017 2018 

   

Okulumuz 

tarafından 
düzenlenen yarışma 

sayısı 

Adet 1 1 1 1 1 

      

 PERFORMANS HEDEFLERİ (1YILLIK)   

 2014 
Her yıl okul olarak bir yarışma 

düzenlemek 
  

 2015 
Her yıl okul olarak bir yarışma 

düzenlemek 
  

İl ve ilçe genelinde 
düzenlenen 

yarışmalardan 
alınan başarılar  

Adet 1 1 4 6 10 

 2016 
Her yıl okul olarak bir yarışma 

düzenlemek 
         

 2017 
Her yıl okul olarak bir yarışma 

düzenlemek 
         

 2018 
Her yıl okul olarak bir yarışma 

düzenlemek 
         

             

 

FAALİYET/PROJELER  STRATEJİLER 

FAALİYET/PROJE 
 ADI 

BAŞLAMA 
BİTİŞ TARİHİ SÜRESİ MALİYETİ KAYNAĞI  

 -Okulumuz tarafından düzenlenen yarışmalara tüm 
öğretmenlerin katılımın sağlanması 
-İlçe ve ilde düzenlenen yarışmaların okulda duyurularak 
öğrencilerin katılımının sağlanması 
 

Okul tarafından düzenlenen 
yarışmalar 

 Eylül 2014- 

Mayıs 2015 
1 Yıl 1000 TL Okul aile birliği  
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STRATEJİK PLAN  MALİYET TABLOSU 
 

 Planın 

1. yılı 
Planın 

2. yılı 
Planın 

3. yılı 
Planın 

4. yılı 
Planın 

5. yılı 
Amaç 1 _ - - - - 

Hedef 1.1 2000TL 2000 TL 2000 TL 2000 TL 2000 TL 

Hedef 1.2 1000  TL 1000 TL 1000 TL 1000 TL 1000 TL 

Amaç 2 - - - - - 

Hedef 2.1 
1000 TL 1000 TL 1000 TL 1000 TL 1000 TL 

Hedef 2.2 1500TL 1500TL 1500TL 1500TL 1500TL 

Amaç 3 - - - - - 

Hedef 3.1 
500 500 500 500 500 

Amaç 4 - - - - - 

Hedef 4.1 1500TL 
- 

1500TL 
- 

1500TL 
- 

1500TL 
- 

1500TL 
- Amaç.5 - - - - - 

Hedef 5.1 1000TL 1000TL 1000TL 1000TL 1000TL 

      

 
TOPLAM 

 
8500 

 
8500 

 
8500 

 
8500 

 
8500 
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STRATEJİK PLAN KAYNAK TABLOSU 
 

 

Kaynaklar 
Planın 
1. yılı 

Planın 
2. yılı 

Planın 
3. yılı 

Planın 
4. yılı 

Planın 
5. yılı 

Genel Bütçe - - - - - 

Özel Bütçe - - - - - 

Yerel Yönetimler - - - - - 

Sosyal Güvenlik 
Kurumları 

- - - - - 

Bütçe Dışı Fonlar - - - - - 

Döner Sermaye - - - - - 

Vakıf ve 
Dernekler 

- - - - - 

Dış Kaynak 
(Okul-Aile Birliği, 
Öğrenci Velileri) 

 
26 775  TL 

 
29 130 TL 

 
36 485 TL 

 
43 840 TL 

 
51 195 TL 

Diğer (İl İlçe 
Milli Eğitim) 

 

5 000 TL 

 

10 000 TL 

 

10 000 TL 

 

10 000 TL 

 

  

10 000 TL 

TOPLAM 31 775  TL 39 130 TL 46 485 TL 53 840 TL 61 195 TL 
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                             İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

Bernar Nahum İlkokulu Stratejik Planı nı  onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte, Stratejik 

Plan uygula ası ın izleme ve değerlendirmesine başlanacaktır. 
 

İzleme, Bernar Nahum İlkokulu Stratejik Planı nda ortaya konulan hedeflere ilişkin 

gerçekleşmelerin sistemli olarak takip edilerek raporlaştırıl asıdır. 

Değerle dir e ise, uygula a so uçları ı  stratejik amaç ve hedeflere kıyasla ölçül esi e söz 
konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygu luğu u  analizidir. 

 

Stratejik Planı  uygulanmasından sorumlu bölüm, birim ve sorumlular, plan aşa asında tespit 

edil iştir. Planda yer alan amaç ve hedeflere ulaşabilmek ve çalışmaları  izleme ve 

değerlendirmesini yapabilmek için Ber ar Nahu  İlkokulu stratejik plan izleme ve değerlendirme 

görevi Stratejik Planlama Ekibi ne veril iştir. Stratejik amaçlar, hedefler, strateji ve politikalar, 

gerçekleşmeler konusundaki açıklamalar, yorumlar ve mevcut durum hakkında bilgileri içeren 

raporlar sorumlu birimler tarafı dan hazırlana aktır. Bu raporlar altı aylık  dönemler  hâlinde  ve  iki  

nüsha  hazırlanarak bir nüshası izleme değerlendirme ekibine, bir nüshası da İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü Strateji Geliştirme Birimi ne iletilecektir. İzleme ve değerlendirme ekibi, birimlerden 

gele  altı aylık raporları  stratejik planda yer alan amaç ve hedeflerle ne derece örtüştüğü ü; 
 

· Ne yaptık? 
 

· Başardığı ızı asıl a larız? 
 

· Uygulama ne kadar etkili oluyor? 
 

· Neler değiştiril elidir? 
 

· Gözden kaçan unsurlar var ıdır? 
 

Sorularını da dikkate alarak bir rapor halinde Okullar Genel Müdürü’ne suna aktır. Ekip, Okullar Genel 

Müdürü’nden gelen kararlar doğrultusunda birimlere, geri bildirimler yapacaktır. 
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